



EURÓPSKA ÚNIA



DODATOK č. 1

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: DM0902/060/2010

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : PhDr. Juraj Miškov, minister
v zastúpení²
názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č.1, 974 05 Banská Bystrica
IČO : 35653001
DIČ : 2021116889
konajúci : Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008
poštová adresa¹ : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava
(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : KÚPELE ŠTÓS, a.s.
sídlo : Štós - kúpele 235, 044 27 Štós, Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Košice I,
odd.: Sa, vl.č.: 652/V
konajúci : Ing. Adam Gaško, člen predstavenstva
Ing. Eva Šoltésová, člen predstavenstva
Ing. Marianna Ovčariková, člen predstavenstva
Ing. Dagmar Schweitzerová, člen predstavenstva
Ing. Ján Šimko, predseda predstavenstva
IČO : 31 714 463
DIČ : 2020496676
banka : Poštová banka, a.s.
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky pre refundáciu: '
poštová adresa¹ :
(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 8. júna 2010 a v nadväznosti na schválenie Žiadosti o povolenie vykonania zmeny v Zmluve o poskytnutí NFP zo dňa 11.11.2010 a dňa 10.01.2011, dohodli na nasledovnej zmene:

- a) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 8. júna 2010 sa ruší a nahrádza sa novým **Predmetom podpory NFP**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. Predmet podpory NFP sa mení v časti 6. Časový rámec realizácie Projektu.
- b) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 8. júna 2010 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. Novým rozpočtom sa mení termín realizácie aktivít projektu, a to v zmysle schválenej zmeny.

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom **DM0902/060/2010**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Dodatok č. 1 nadobúda účinnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami.

3.2 Dodatok č. 1 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 1 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa 04.02.2011

Slovenská agentúra pre cestovný ruch

Nám. L. Štúra 1, P.O.Box 35
974 05 Banská Bystrica

-4-

Podpis: 

Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ SACR

Za Prijímateľa v Štós, dňa 24.1.2011

Podpis:

Ing. Adam Gaško, člen predstavenstva

Podpis:

Ing. Eva Šoltésová, člen predstavenstva

Podpis:

Ing. Marianna Ovčariková, člen predstavenstva

Podpis: 

Ing. Dagmar Schweitzerová, člen predstavenstva

KÚPELE ŠTÓS, a.s.
044 26 Štós - kúpele
IČO: 31 714 463 -12-
IČ DPH: SK2020496676

Podpis: 

Ing. Ján Šimko, predseda predstavenstva

KÚPELE ŠTÓS, a.s.
044 26 Štós - kúpele
IČO: 31 714 463 -12-
IČ DPH: SK2020496676

Prílohy:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet Projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Kúpele Štós – Rekonštrukcia Hlavnej budovy II. etapa: Bazén, zateplenie, osobný výťah a tepelný zdroj	
Kód ITMS	25130120060	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolu financovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 – Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 – Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritynej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Iná pomoc na zlepšovanie služieb cestovného ruchu	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Hotely a reštaurácie	100	Vidiecke oblasti (iné ako horské, ostrovné alebo riedko a veľmi riedko osídlené oblasti)

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Košický kraj
Okres	Košice – okolie
Obec	Štós
Ulica	Štós – kúpele
Číslo	235

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zabezpečenie rastu konkurencieschopnosti cestovného ruchu v oblasti poskytovania komplexných služieb cestovného ruchu s celoročným využitím v Košickom regióne
Špecifický cieľ projektu 1	Rozvíjanie doplnkových služieb na vyplnenie voľného času návštevníkov s cieľom ich využitia počas väčšej časti roka
Špecifický cieľ projektu 2	Rozšírenie a skvalitnenie služieb zdravotného a voľného cestovného ruchu, ktoré zodpovedajú požiadavkám Európskej únie
Špecifický cieľ projektu 3	Skvalitnenie kúpeľnej liečebnej starostlivosti a zvýšenie jej štandardov
Špecifický cieľ projektu 4	Zníženie energetickej náročnosti prevádzky objektu a využívanie obnoviteľných zdrojov energie
Špecifický cieľ projektu 5	Zvýšenie komplexnosti ponúkaných kúpeľných služieb, služieb v zdravotnom cestovnom ruchu, voľnom cestovnom ruchu a kongresovom cestovnom ruchu
Špecifický cieľ projektu 6	Zvýšenie návštevnosti zariadenia – zvýšenie počtu klientov, turistov

4.**A. Merateľné ukazovatele Projektu**

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	2	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	1	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2009	1	2011
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	0	2009	2	2011
	Počet vytvorených produktov CR	počet	0	2009	1	2011
	Zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie	MW	0	2009	0,022	2011

Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	366 000	2011	797 000	2016
	Nárast tržieb	Eur	602 500	2011	1 316 000	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	2	2011	2	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	1	2011	1	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	1	2011	1	2016
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	2	2011	2	2016
Úspora energie	GJ/rok	0	2011	2 268	2016	

B. Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	2	2011
	Zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie	MW	0	2009	0,022	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	2	2011	2	2016
	Úspora energie	GJ/rok	0	2011	2 268	2016

Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	2	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	1	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2009	1	2011
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	0	2009	2	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	1	2011	1	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	1	2011	1	2016
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	2	2011	2	2016

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity	Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Memá jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1 Aktivity 1 – 4	Počet vytvorených produktov CR	počet	1

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	12/2010	09/2011
Aktivita 2 – Výstavba neplaveckého bazéna	06/2010	02/2011
Aktivita 3 – Výstavba a zriadenie osobného výtahu	06/2010	05/2011
Aktivita 4 – Rekonštrukcia kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	06/2010	03/2011
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	06/2010	09/2011
Publicita a informovanosť	06/2010	09/2011

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	403 015,72	950,68	403 966,40	Aktivita 1,4
717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	340 128,34	2 146,52	342 274,86	Aktivita 2,3
CELKOVO	743 144,06	3 097,20	746 241,26	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	221 488,79	0	221 488,79
2	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	253 399,91	406,63	253 806,54
3	Aktivita 3 - Výstavba a zriadenie osobného výtahu	86 728,43	1 739,90	88 468,33
4	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	181 526,93	950,67	182 477,60
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		743 144,06	3 097,20	746 241,26

P.A.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Cellkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intanzia pomocí	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
1	Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb											
2	Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zväčšenie kompletnej konštrukcie										
3	Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyrovnanie nerovného povrchu bez odsekávania tehlá hr do 30 mm	m2	4,54	340,28	1 544,74	1 544,74	0,00	50,00%	772,37	december 10	september 11
4	Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyrovnanie nerovného povrchu poturovaním hr 80-150mm	m2	19,27	340,28	6 537,23	6 537,23	0,00	50,00%	3 276,61	december 10	september 11
5	Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie										
6	Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Omeškanie výpínajúceho vrstvičného ostenia okenného alebo dverového štítového	m2	13,89	340,28	4 659,86	4 659,86	0,00	50,00%	2 329,93	december 10	september 11
7	Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava vonkajších ostení výpínajúcich a výpínajúcim stupien dierabidi III do 20 % opravovanej plochy	m2	4,14	2889,89	11 881,34	11 881,34	0,00	50,00%	5 940,67	december 10	september 11
8	Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyspravenie oporných stien	celok	18,36	1	18,36	18,36	0,00	50,00%	9,18	december 10	september 11
9	Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zlepšenie doskami POLYSTYRENE 1200x500 27 škg a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 4cm	m2	26,92	340,28	9 161,97	9 161,97	0,00	50,00%	4 580,99	december 10	september 11
10	Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zlepšenie doskami POLYSTYRENE 1200x500 27 škg a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 7cm	m2	28,80	2529,61	72 855,80	72 855,80	0,00	50,00%	36 427,90	december 10	september 11
11	Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oslabenie konštrukcie a prístav - búrzenie										
12	Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Komoláž lešenia fahliého pracovného radového a podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	1,55	3897,92	5 716,98	5 716,98	0,00	50,00%	2 859,49	december 10	september 11
13	Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pripísať za prvý a každý ďalší 1 (začiaty mešiac používa lešenia k.cena -1032	m2	0,94	11063,76	10 377,81	10 377,81	0,00	50,00%	5 188,90	december 10	september 11
14	Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demoláž lešenia fahliého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	0,90	3887,92	3 309,91	3 309,91	0,00	50,00%	1 654,95	december 10	september 11
15	Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prísekanie rovných ostien, po vybratí otvorov, na matu výpínajúcu alebo výpínajúcim-0,055 l	m2	3,05	340,28	1 038,38	1 038,38	0,00	50,00%	518,20	december 10	september 11
16	Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prísekanie plošné, muriva z akrychlozovk tehlá pálených na akrychlozok matu hr do 150 mm -0,275 l	m2	12,32	340,28	4 190,85	4 190,85	0,00	50,00%	2 095,43	december 10	september 11
17	Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vývesenie alebo zavesenie drevených alebo kov kritiel okien do 1,5 m2	kus	0,21	19	4,07	4,07	0,00	50,00%	2,03	december 10	september 11
18	Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vývesenie alebo zavesenie drevených alebo kov kritiel okien nad 1,5 m2	kus	0,43	90	38,83	38,83	0,00	50,00%	19,41	december 10	september 11
19	Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vývesenie alebo zavesenie drevených alebo kov kritiel dverí do 2 m2	kus	0,35	4	1,40	1,40	0,00	50,00%	0,70	december 10	september 11
20	Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vývesenie alebo zavesenie drevených alebo kov kritiel dverí nad 2 m2	kus	0,65	27	17,43	17,43	0,00	50,00%	8,72	december 10	september 11
21	Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojitých, plochy do 1 m2 -0,082 l	m2	12,50	12,09	151,18	151,18	0,00	50,00%	75,59	december 10	september 11
22	Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojitých, plochy do 2 m2 -0,083 l	m2	7,57	7,86	58,22	58,22	0,00	50,00%	29,11	december 10	september 11
23	Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojitých, plochy do 4 m2 -0,094 l	m2	5,45	281,83	1 537,21	1 537,21	0,00	50,00%	766,61	december 10	september 11
24	Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2 -0,067 l	m2	4,74	108,97	516,77	516,77	0,00	50,00%	256,38	december 10	september 11
25	Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie drevených stien plných, zaklienených alebo vykládaných plochy do 2 m2 -0,024 l	m2	2,16	17,8	38,01	38,01	0,00	50,00%	19,01	december 10	september 11
26	Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie drevených stien plných, zaklienených alebo vykládaných, plochy do 4 m2 -0,017 l	m2	8,13	8,32	50,87	50,87	0,00	50,00%	25,48	december 10	september 11
27	Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie a výhrabie korových stien akrychlozovk, oknam vykládaných akrychlozovk plochy -0,025 l	m2	2,80	5,29	14,83	14,83	0,00	50,00%	7,41	december 10	september 11
28	Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Očistenie omeškaných vonkajších a vŕkšabaním šír v 1 m2 (v.zl. zbz., v rozahu do 20 % -0,018)	m2	0,29	2948,89	830,83	830,83	0,00	50,00%	415,42	december 10	september 11
29	Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zväčšenie doprava autiny a výburených hmôt za prvú podlažie nad alebo pod základným podlažím	l	8,87	165,973	1 140,73	1 140,73	0,00	50,00%	570,37	december 10	september 11
30	Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zväčšenie doprava autiny a výburených hmôt za každé ďalšie podlažie	l	4,81	497,81	2 395,79	2 395,79	0,00	50,00%	1 197,90	december 10	september 11
31	Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvos autiny a výburených hmôt na sčidku do 1 km	l	12,17	165,97323	2 019,13	2 019,13	0,00	50,00%	1 009,57	december 10	september 11
32	Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvos autiny a výburených hmôt na sčidku za každý ďalší 1 km	l	0,461	2323,8284	1 076,30	1 076,30	0,00	50,00%	538,15	december 10	september 11
33	Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútrosvalenaková doprava autiny a výburených hmôt do 10 m	l	6,93	165,973	1 150,82	1 150,82	0,00	50,00%	575,41	december 10	september 11
34	Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútrosvalenaková doprava autiny a výburených hmôt ze každých ďalších 5 m	l	0,78	1327,7895	1 030,23	1 030,23	0,00	50,00%	515,12	december 10	september 11

35	Aktivita 1 - Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Popletok za skládku odpadu	l	13,72	185,973	2 277,05	2 277,65	0,00	50,00%	1 138,82	december 10	september 11
36	Aktivita 1 - Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dokontovacie práce - maľby	m2									
37	Aktivita 1 - Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Farbenie skliašťa	m2	8,51	78,89	871,49	671,49	0,00	50,00%	335,74	december 10	september 11
38	Aktivita 1 - Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prárok vápenným mliekom dvojitriedrový s 1. bielením	m2	1,00	1020,84	1 025,54	1 025,54	0,00	50,00%	512,77	december 10	september 11
39	Aktivita 1 - Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Maľby z maliarňových zmesí tekutých primálov.	m2	1,48	1020,84	1 489,81	1 489,81	0,00	50,00%	744,80	december 10	september 11
40	Aktivita 1 - Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Konštrukcia stolařka	ks									
41	Aktivita 1 - Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pleťové okno jednorokidrové otváracie 450x1550	ks	184,31	13	2 138,03	2 138,03	0,00	50,00%	1 068,01	december 10	september 11
42	Aktivita 1 - Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pleťové okno otváracie-otkľpné 850x1850	ks	274,51	4	1 088,05	1 088,05	0,00	50,00%	548,03	december 10	september 11
43	Aktivita 1 - Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pleťové okno jednorokidrové otváracie-otkľpné 800x1700	ks	201,85	1	201,85	201,85	0,00	50,00%	100,83	december 10	september 11
44	Aktivita 1 - Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pleťové okno dvojitriedrové otváracie-otkľpné 1550x2150	ks	454,01	16	7 284,16	7 284,16	0,00	50,00%	3 632,08	december 10	september 11
45	Aktivita 1 - Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pleťové okno otváracie-otkľpné 1550x1850	ks	421,84	58	24 472,40	24 472,40	0,00	50,00%	12 238,20	december 10	september 11
46	Aktivita 1 - Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pleťové dvojitriedrové dvere 1700x2850	ks	1025,57	19	19 485,82	19 485,82	0,00	50,00%	9 742,91	december 10	september 11
47	Aktivita 1 - Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pleťové dvojitriedrové dvere 1700x2750	ks	1033,74	5	5 168,71	5 168,71	0,00	50,00%	2 584,35	december 10	september 11
48	Aktivita 1 - Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pleťové okno otváracie-otkľpné 1450x1850	ks	289,91	8	1 739,45	1 739,45	0,00	50,00%	869,73	december 10	september 11
49	Aktivita 1 - Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pleťové okno otváracie-otkľpné 1550x1850	ks	286,46	3	889,39	889,39	0,00	50,00%	444,70	december 10	september 11
50	Aktivita 1 - Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pleťové okno otváracie-otkľpné 1650x1450	ks	277,09	3	831,26	831,26	0,00	50,00%	415,63	december 10	september 11
51	Aktivita 1 - Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pleťové stena 1300x2300	ks	223,81	1	223,81	223,81	0,00	50,00%	111,91	december 10	september 11
52	Aktivita 1 - Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pleťové dvere 1000x2900	ks	573,01	1	573,01	573,01	0,00	50,00%	286,51	december 10	september 11
53	Aktivita 1 - Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pleťové okno 1350x900	ks	280,57	2	521,14	521,14	0,00	50,00%	260,57	december 10	september 11
54	Aktivita 1 - Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pleťové dvere 900x2050	ks	531,10	1	531,10	531,10	0,00	50,00%	265,55	december 10	september 11
55	Aktivita 1 - Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pleťové dvere 700x2050	ks	488,68	1	488,68	488,68	0,00	50,00%	248,33	december 10	september 11
56	Aktivita 1 - Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pleťová stena 2050x12600	ks	2332,58	1	2 332,58	2 332,58	0,00	50,00%	1 188,29	december 10	september 11
57	Aktivita 1 - Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pleťová stena 2050x3250	ks	1049,87	1	1 049,87	1 049,87	0,00	50,00%	524,98	december 10	september 11
58	Aktivita 1 - Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pleťové stena 2050x7500	ks	950,59	1	950,59	950,59	0,00	50,00%	475,30	december 10	september 11
59	Aktivita 1 - Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pleťové okno 850x2150	ks	283,15	2	588,29	588,29	0,00	50,00%	293,15	december 10	september 11
60	Aktivita 1 - Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pleťové okno 2050x1850	ks	483,30	1	483,30	483,30	0,00	50,00%	241,65	december 10	september 11
61	Aktivita 1 - Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pleťové dvere 1700x2100	ks	883,91	1	883,91	883,91	0,00	50,00%	441,96	december 10	september 11
62	Aktivita 1 - Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Právan hmoti pre konštrukcie stlaňaka v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	719,21	1	719,21	719,21	0,00	50,00%	359,61	december 10	september 11
63	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zväčšenie a kompletovanie konštrukcie										
64	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kurvo nočné z tvárne nepáliťných betónových (kerolov)	m3	228,06	18	4 089,01	4 089,01	0,00	50,00%	2 034,50	jun 10	február 11
65	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prílopek za zálievku dŕtin tvárne zbora len pri požiarnej tvárne betónových s štvorcovými tvarmi	m3	40,73	18	733,07	733,07	0,00	50,00%	366,53	jun 10	február 11
66	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Beton nadzákladových múrov nočných, železobeton (bez výstuže) tr B 20 (zn III)	m3	182,88	2,86	551,84	551,84	0,00	50,00%	275,82	jun 10	február 11
67	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dobytie nadzákladových múrov nočných dvojitierne zhotovene-dielca	m2	25,47	28,6	728,52	728,52	0,00	50,00%	364,28	jun 10	február 11
68	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dobytie nadzákladových múrov nočných dvojitierne odobratie-dielca	m2	6,33	28,6	181,03	181,03	0,00	50,00%	90,51	jun 10	február 11
69	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výrub nadzákladových múrov nočných, zvyšok lebo naktónových ročných lebo zabetónovaných z ocieľ 10425	l	2288,62	0,35	804,52	804,52	0,00	50,00%	402,26	jun 10	február 11
70	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výrub nadzákladových múrov nočných, zo zväraných oceľ KAPR	l	1919,45	0,32	614,22	614,22	0,00	50,00%	307,11	jun 10	február 11
71	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výrub nadzákladových múrov nočných, zo zväraných oceľ KAPR	l	1919,45	0,32	614,22	614,22	0,00	50,00%	307,11	jun 10	február 11
72	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výrub nadzákladových múrov nočných, zo zväraných oceľ KAPR	m2	7,10	25	177,48	177,48	0,00	50,00%	88,74	jun 10	február 11

Rozpočet projektu

73	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadstavby, slabebné úpravy	Vynovnenie neovrnného povrchu prmuurovaním hr 80-150mm	m2	30,14	25	753,40	753,40	0,00	50,00%	376,70	jun 10	február 11
74	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadstavby, slabebné úpravy	Kompletné konštrukcie ôstler odpad vód z betónu želez vodoväť V4 TO - B20 zn III, hr 150-300mm	m3	246,11	43,39	10 678,89	10 678,89	0,00	50,00%	5 359,44	jun 10	február 11
75	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadstavby, slabebné úpravy	Debnenie kompl. kontruktív dšlami odpad vód ornstevných plôch zaoštvárených zhotovenie	m2	32,44	114,92	3 727,56	3 727,56	0,00	50,00%	1 863,78	jun 10	február 11
76	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadstavby, slabebné úpravy	Debnenie kompl. kontruktív dšlami odpad vód ornstevných plôch zaoštvárených odstránenie	m2	8,25	114,92	718,56	718,56	0,00	50,00%	359,28	jun 10	február 11
77	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadstavby, slabebné úpravy	Výstuž komplet. konštr. ôst. odpadových vód a nádrží z ocele 10218	l	0,00	0,48	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	jun 10	február 11
78	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadstavby, slabebné úpravy	Výstuž komplet. konštr. ôst. odpadových vód a nádrží z ocele 10425	l	2248,27	0,86	1 933,51	1 933,51	0,00	50,00%	968,76	jun 10	február 11
79	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadstavby, slabebné úpravy	Vodorovné konštrukcie										
80	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadstavby, slabebné úpravy	Betón stropov trámových, železový zn. 3	m3	181,71	9,79	1 778,93	1 778,93	0,00	50,00%	889,47	jun 10	február 11
81	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadstavby, slabebné úpravy	Debnenie stropov plech a pozinkovaným povrchom. výšky vln do 50mm hr. 1,5mm	m2	43,71	97,87	4 277,99	4 277,99	0,00	50,00%	2 138,99	jun 10	február 11
82	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadstavby, slabebné úpravy	Výstuž stropov a klenieb, noninifov trámov, stužujúcich plechy zo zväzovaných oceľ KARI	l	2050,28	0,39	799,81	799,81	0,00	50,00%	399,80	jun 10	február 11
83	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadstavby, slabebné úpravy	Oceadz oceť valko noninifov v stropoch I, IE alebo U alebo UE alebo L do 6, 12 alebo v do 120 mm	l	454,57	0,23	104,55	104,55	0,00	50,00%	52,28	jun 10	február 11
84	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadstavby, slabebné úpravy	Typ oceadz tvanu I 10000 14 mm	l	1577,38	0,248	381,19	381,19	0,00	50,00%	185,59	jun 10	február 11
85	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadstavby, slabebné úpravy	Oceadz oceť valko noninifov v stropoch I alebo IE alebo U alebo UE alebo L 6 14 alebo v do 220 mm	l	418,38	0,5	209,18	209,18	0,00	50,00%	104,60	jun 10	február 11
86	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadstavby, slabebné úpravy	Typ oceadz tvanu I 11373 oznac 24	l	1003,66	0,54	885,98	885,98	0,00	50,00%	432,99	jun 10	február 11
87	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadstavby, slabebné úpravy	Oceadz oceť valko noninifov v stropoch I, IE, U, UE alebo L 6 24 a viac alebo v nad 220 mm	l	382,57	0,33	126,25	126,25	0,00	50,00%	63,12	jun 10	február 11
88	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadstavby, slabebné úpravy	Typ oceadz tvanu I 10000 14 mm	l	1535,31	0,33	508,85	508,85	0,00	50,00%	253,33	jun 10	február 11
89	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadstavby, slabebné úpravy	Stupena diuzaná z betónu bez poleni, so zahladením povrchu tr. <Zn.II	m	11,54	26	334,57	334,57	0,00	50,00%	187,28	jun 10	február 11
90	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadstavby, slabebné úpravy	Debnenie stropov na podstupňovej doske alebo na terase pôdorysne prmuurovaných zhotovenie	m2	14,58	7	102,07	102,07	0,00	50,00%	51,04	jun 10	február 11
91	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadstavby, slabebné úpravy	Debnenie stropov na podstupňovej doske alebo na terase pôdorysne prmuurovaných zhotovenie	m2	3,38	7	23,68	23,68	0,00	50,00%	11,84	jun 10	február 11
92	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadstavby, slabebné úpravy	Debnenie stropov na podstupňovej doske alebo na terase pôdorysne prmuurovaných zhotovenie	m2	22,93	7,5	171,87	171,87	0,00	50,00%	85,98	jun 10	február 11
93	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadstavby, slabebné úpravy	Debnenie stropov na podstupňovej doske alebo na terase pôdorysne prmuurovaných odstránenie	m2	3,38	7,5	25,37	25,37	0,00	50,00%	12,69	jun 10	február 11
94	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadstavby, slabebné úpravy	Úpravy povrchov, podlahy, oceadenia										
95	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadstavby, slabebné úpravy	Vypravenie povrchu neomietaných betónových alebo železobetón. kontruktív malou cementovou	m2	5,75	183,3	939,26	939,26	0,00	50,00%	469,63	jun 10	február 11
96	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadstavby, slabebné úpravy	Vnútorné omietky vápenné alebo vápenocementová v podlaží a v schodisku muriva štuková	m2	12,79	283,8	3 629,40	3 629,40	0,00	50,00%	1 814,70	jun 10	február 11
97	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadstavby, slabebné úpravy	Omietka vápenná vnútorného oštenia okenného alebo dverného štuková	m2	21,92	25,0	547,88	547,88	0,00	50,00%	273,88	jun 10	február 11
98	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadstavby, slabebné úpravy	Opava vonútajších omietok vápenných a vápenocem stupeň dšntoal III do 20 % opravovanej plechy	m2	8,63	135,5	887,94	887,94	0,00	50,00%	448,07	jun 10	február 11
99	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadstavby, slabebné úpravy	Zateplenie dšntkami NOBASIL TF 175g/m ³ a omietka BAUMIT GRANULAN hr 12cm	m2	102,54	110,5	11 331,51	11 331,51	0,00	50,00%	5 665,75	jun 10	február 11
100	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadstavby, slabebné úpravy	Zateplenie dšntkami POLYSTYREN 1200x500 27 5kg a omietka BAUMIT GRANULAN hr 4cm	m2	64,36	171,3	11 023,40	11 023,40	0,00	50,00%	5 511,70	jun 10	február 11
101	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadstavby, slabebné úpravy	Zateplenie dšntkami POLYSTYREN 1200x500 27 5kg a omietka BAUMIT GRANULAN hr 7cm	m2	43,09	17,8	760,18	760,18	0,00	50,00%	380,10	jun 10	február 11
102	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadstavby, slabebné úpravy	Zateplenie dšntkami POLYSTYREN 1200x500 27 5kg a omietka BAUMIT GRANULAN hr 7cm	m2	46,04	57,8	2 649,73	2 649,73	0,00	50,00%	1 324,86	jun 10	február 11
103	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadstavby, slabebné úpravy	Mazanina z betónu prosieho zn 2 5 až 8 cm	m3	193,99	7,2	1 388,88	1 388,88	0,00	50,00%	699,34	jun 10	február 11
104	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadstavby, slabebné úpravy	Mazanina z betónu prosieho zn 3 5 až 8 cm	m3	203,94	8,1	1 853,83	1 853,83	0,00	50,00%	926,91	jun 10	február 11
105	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadstavby, slabebné úpravy	Príslušk za prehlád. betónovej mazaniny min. hr B10 (cm.) oceľ. lisad. hr 50-80 mm (40kg/m3)	m3	48,42	7,2	356,35	356,35	0,00	50,00%	178,18	jun 10	február 11
106	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadstavby, slabebné úpravy	Príslušk za prehlád. betónovej mazaniny min. hr B10 (cm.) oceľ. lisad. hr 80-120 mm (20kg/m3)	m3	24,71	9,1	224,64	224,64	0,00	50,00%	112,32	jun 10	február 11
107	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadstavby, slabebné úpravy	Prísl. za striešku povrchu mazaniny lisou pre hr obkloboch vrátek mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	12,28	7,2	88,54	88,54	0,00	50,00%	44,27	jun 10	február 11
108	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadstavby, slabebné úpravy	Prísl. za striešku povrchu mazaniny lisou pre hr vrátek vrátek mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	6,14	9,1	55,77	55,77	0,00	50,00%	27,88	jun 10	február 11

Rozpočet projektu

109	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vytváranie bazénov z betónov (z kameneva) a z ľahkých betónov zo zvláštnych nádi z drôzov typu KARI	l	2177,93	0,2	413,79	413,79	413,79	0,00	50,00%	206,89	jun 10	február 11
110	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vytváranie bazénov z betónov (z kameneva) a z ľahkých betónov zo zvláštnych nádi z drôzov typu KARI	l	2177,93	0,3	544,48	544,48	544,48	0,00	50,00%	272,23	jun 10	február 11
111	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ostatné konštrukcie a práce - búranie											
112	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž lešenia ľahkého pracovného reťváža a podlahami lífny nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	2,31	223,8	517,79	517,79	517,79	0,00	50,00%	258,89	jun 10	február 11
113	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príslabek za prvý a každý ďalší 1 začiatk mesiac použitia lešenia k cenn - 1042	m2	1,40	871,5	842,48	942,48	942,48	0,00	50,00%	471,24	jun 10	február 11
114	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž lešenia ľahkého pracovného reťváža a s podlahami lífny nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	1,34	223,8	300,57	300,57	300,57	0,00	50,00%	150,29	jun 10	február 11
115	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lešenie ľahké pracovné pomociak a výškou lešeniej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	7,38	328,7	2 404,12	2 404,12	2 404,12	0,00	50,00%	1 202,06	jun 10	február 11
116	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vydávanie budov pri výške podlaží nad 4m	m2	4,43	184,7	729,14	729,14	729,14	0,00	50,00%	364,57	jun 10	február 11
117	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ovadenie schodiskových zábradlí v kamenných stupňoch	kus	4,76	11,0	52,41	52,41	52,41	0,00	50,00%	26,21	jun 10	február 11
118	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslavby, nadstavby, stavebné úpravy	Búranie podkladov pod diažby betónových a poterom alebo terazom hr do 100 mm, plochy nad 4 m2	m3	103,39	16,2	1 877,01	1 877,01	1 877,01	0,00	50,00%	838,51	jun 10	február 11
119	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslavby, nadstavby, stavebné úpravy	Búranie podkladov pod diažby betónových a poterom alebo terazom hr do 150 mm, plochy nad 4 m2	m3	87,38	17,5	1 528,72	1 528,72	1 528,72	0,00	50,00%	764,36	jun 10	február 11
120	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príslabek nových osení, po vyburaní otvorov, na malú výšanosť alebo výšanosť -0,055 l	m2	4,56	25,0	113,93	113,93	113,93	0,00	50,00%	56,98	jun 10	február 11
121	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príslabek nových osení, po vyburaní otvorov, na malú výšanosť alebo výšanosť -0,055 l	m2	18,43	25,0	480,89	480,89	480,89	0,00	50,00%	230,34	jun 10	február 11
122	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vývesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídol okien do 1,5 m2	kus	0,32	4,0	1,28	1,28	1,28	0,00	50,00%	0,64	jun 10	február 11
123	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vývesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídol dverí do 2 m2	kus	0,54	1,0	0,54	0,54	0,54	0,00	50,00%	0,27	jun 10	február 11
124	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vývesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídol dverí nad 2 m2	kus	0,87	8,0	7,73	7,73	7,73	0,00	50,00%	3,86	jun 10	február 11
125	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výkrošie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo ztrojitých, plochy do 2 m2 -0,0631	m2	11,33	4,0	44,86	44,86	44,86	0,00	50,00%	22,43	jun 10	február 11
126	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výkrošie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo ztrojitých, plochy nad 4 m2-0,048 l	m2	6,70	35,8	240,02	240,02	240,02	0,00	50,00%	120,01	jun 10	február 11
127	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výkrošie drevených dvojitých zárubní, plochy nad 2 m2 -0,087 l	m2	7,10	29,0	206,05	206,05	206,05	0,00	50,00%	103,03	jun 10	február 11
128	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odklenie omietok vnútorných výšanných alebo výšannocenných stropov v rozsahu do 100 % - 0,050 l	m2	3,54	183,3	578,76	578,76	578,76	0,00	50,00%	289,38	jun 10	február 11
129	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odklenie vnút. omietok stien MV MVV do 100 %	m2	2,79	274,0	764,29	764,29	764,29	0,00	50,00%	382,15	jun 10	február 11
130	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odklenie omietok vonkajších, a vyškrtávaním štítu v l aš (v a.l. zodl. v rozsahu do 20 % -0,010 l)	m2	0,43	195,8	84,80	84,80	84,80	0,00	50,00%	42,40	jun 10	február 11
131	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zvyšá doprava sútny a výkrošných hmôt za prvú podlažbu nad alebo pod základným podlažím	l	10,28	110,0	1 131,41	1 131,41	1 131,41	0,00	50,00%	565,71	jun 10	február 11
132	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zvyšá doprava sútny a výkrošných hmôt za každé ďalšie podlažie	l	7,20	330,1	2 376,23	2 376,23	2 376,23	0,00	50,00%	1 188,12	jun 10	február 11
133	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odvoz sútny a výkrošných hmôt na skládku do 1 km	l	18,20	110,0	2 002,62	2 002,62	2 002,62	0,00	50,00%	1 001,31	jun 10	február 11
134	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odvoz sútny a výkrošných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	l	0,69	1540,3	1 067,58	1 067,58	1 067,58	0,00	50,00%	533,79	jun 10	február 11
135	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútrošveriatková doprava sútny a výkrošných hmôt do 10 m	l	10,37	110,0	1 141,41	1 141,41	1 141,41	0,00	50,00%	570,71	jun 10	február 11
136	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútrošveriatková doprava sútny a výkrošných hmôt za každý ďalších 5 m	l	1,16	880,2	1 021,78	1 021,78	1 021,78	0,00	50,00%	510,89	jun 10	február 11
137	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poplatok za skládku odpadu	l	20,53	110,0	2 259,01	2 259,01	2 259,01	0,00	50,00%	1 129,50	jun 10	február 11
138	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prezium hmôt HSV	l										
139	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prezium hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších pádňov -výšky do 25 m	l	33,8841	300,4	10 177,09	10 177,09	10 177,09	0,00	50,00%	5 088,54	jun 10	február 11
140	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslavby, nadstavby, stavebné úpravy	Isolácia proti vode a vlhkosť	m2	0,2115	187,7	35,46	35,46	35,46	0,00	50,00%	17,73	jun 10	február 11
141	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslavby, nadstavby, stavebné úpravy	Isolácia proti zemnej vlhkosť a šálkovej vode vodorovná penebetočným náterom	l	2068,1222	0,1	144,63	144,63	144,63	0,00	50,00%	72,31	jun 10	február 11
142	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lak esiflový ALP-PENETRAL v suchoch	l	0,6257	167,7	104,91	104,91	104,91	0,00	50,00%	52,46	jun 10	február 11
143	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslavby, nadstavby, stavebné úpravy	penetračným náterom za studena	m2										

Rozpočet projektu

144	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslužby, nadsťahy, stavebné úpravy	Lak satilový ALP-PENETRAL v eudoch	t	2086,1222	0,032	66,12	66,12	0,00	50,00%	33,06	jun 10	február 11
145	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslužby, nadsťahy, stavebné úpravy	Izolácia proti zemnej vlhkačnosti a tlakovej vode vododoromá NAIP priľnavím	m ²	1,9987	576,3	1 088,09	1 088,09	0,00	50,00%	549,05	jun 10	február 11
146	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslužby, nadsťahy, stavebné úpravy	Plávajúce sadzákovo-Glasbát g 200 s 40	m ²	7,1977	665,1	4 787,13	4 787,13	0,00	50,00%	2 393,56	jun 10	február 11
147	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslužby, nadsťahy, stavebné úpravy	Izolácia proti zemnej vlhkačnosti a tlakovej vode vododoromá NAIP priľnavím	m ²	1,9987	237,9	451,70	451,70	0,00	50,00%	225,85	jun 10	február 11
148	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslužby, nadsťahy, stavebné úpravy	Plávajúce sadzákovo-Glasbát g 200 s 40	m ²	7,1977	273,6	1 988,18	1 988,18	0,00	50,00%	984,59	jun 10	február 11
149	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslužby, nadsťahy, stavebné úpravy	Presun hmoty pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 80 m	%	88,572	4,4	378,15	378,15	0,00	50,00%	189,07	jun 10	február 11
150	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslužby, nadsťahy, stavebné úpravy	Izolácia lepená	m ²	1,0986	101,5	111,24	111,24	0,00	50,00%	55,62	jun 10	február 11
151	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslužby, nadsťahy, stavebné úpravy	Montáž lepenej izolácie podlah jednotarová	m ²	17,2953	103,5	1 790,58	1 790,58	0,00	50,00%	895,29	jun 10	február 11
152	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslužby, nadsťahy, stavebné úpravy	Došky žadidlové Nobasit pp 100g/m ³ tv 4	m ²	8,2248	183,7	1 348,48	1 348,48	0,00	50,00%	673,24	jun 10	február 11
153	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslužby, nadsťahy, stavebné úpravy	Izolácia lepená paroniemá zbraňena stropov sprotom SA IV s 1 satilovým náterom	m ²	1,857	245,6	406,91	406,91	0,00	50,00%	203,45	jun 10	február 11
154	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslužby, nadsťahy, stavebné úpravy	Folia PVC parozábrana hr. 0,2 mm	m ²	36,552	2,2	79,83	79,83	0,00	50,00%	39,91	jun 10	február 11
155	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslužby, nadsťahy, stavebné úpravy	Presun hmoty pre izoláciu lepená v objektoch výšky nad 8 m do 12 m	%	10,52	32,0	336,51	336,51	0,00	50,00%	168,25	jun 10	február 11
156	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslužby, nadsťahy, stavebné úpravy	Zdravotných, vnútorná karmalizácia	kus	15,48	28,0	432,74	432,74	0,00	50,00%	216,37	jun 10	február 11
157	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslužby, nadsťahy, stavebné úpravy	Porubie z novodurových nír TPD 5-177-87 pripájacie D 50x1,8	m	2,23	4,0	8,91	8,91	0,00	50,00%	4,45	jun 10	február 11
158	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslužby, nadsťahy, stavebné úpravy	Porubie z novodurových nír TPD 5-177-87 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	74,23	2,0	148,46	148,46	0,00	50,00%	74,23	jun 10	február 11
159	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslužby, nadsťahy, stavebné úpravy	Základné prípojky na potrubí upravené a upravenie odpadových výpustiek D 50x1,8	kus	94,97	4,0	379,88	379,88	0,00	50,00%	189,94	jun 10	február 11
160	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslužby, nadsťahy, stavebné úpravy	Základné uzávierky podlahové HL310NPF	kus	123,13	5,0	615,65	615,65	0,00	50,00%	307,82	jun 10	február 11
161	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslužby, nadsťahy, stavebné úpravy	Základné uzávierky podlahové na broditku DN 50	kus	10,77	24,0	258,51	258,51	0,00	50,00%	129,26	jun 10	február 11
162	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslužby, nadsťahy, stavebné úpravy	Oprava odpadového potrubia latizového vasedenie odbočky do potrubia DN 100	hod	0,82	60,0	37,44	37,44	0,00	50,00%	18,72	jun 10	február 11
163	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslužby, nadsťahy, stavebné úpravy	Sakácie práca v HZS	%	17,77	1,1	18,55	18,55	0,00	50,00%	9,77	jun 10	február 11
164	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslužby, nadsťahy, stavebné úpravy	Čistelná - skúška karmalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	985,86	1,0	985,86	985,86	0,00	50,00%	492,93	jun 10	február 11
165	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslužby, nadsťahy, stavebné úpravy	Presun hmoty pre vnútornú karmalizáciu v objektoch výšky do 8 m	%	6,37	3,0	30,29	30,29	0,00	50,00%	15,15	jun 10	február 11
166	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslužby, nadsťahy, stavebné úpravy	Zdravotných, vnútorný vodovod	kus	6,37	87,0	553,89	553,89	0,00	50,00%	276,95	jun 10	február 11
167	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslužby, nadsťahy, stavebné úpravy	Armétny prírubové zariadenie pre vyrovnenie tlaku vody zvláňam	m	2,08	82,0	129,04	129,04	0,00	50,00%	64,52	jun 10	február 11
168	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslužby, nadsťahy, stavebné úpravy	Porubie z plastových rúrok PP DN 20x2,8 polykázny	m	2,08	87,0	181,07	181,07	0,00	50,00%	90,53	jun 10	február 11
169	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslužby, nadsťahy, stavebné úpravy	Porubie z plastových rúrok PP DN 20x2,8 polykázny zvláňam	m	48,88	2,0	97,77	97,77	0,00	50,00%	48,88	jun 10	február 11
170	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslužby, nadsťahy, stavebné úpravy	Izolácia potrubia DN 15	m	10,10	3,0	30,29	30,29	0,00	50,00%	15,15	jun 10	február 11
171	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslužby, nadsťahy, stavebné úpravy	Oprava vodovodného potrubia zvláňam	m	27,12	22,0	598,70	598,70	0,00	50,00%	298,35	jun 10	február 11
172	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslužby, nadsťahy, stavebné úpravy	Oprava vodovodného potrubia zvláňam	kus	3,28	22,0	72,30	72,30	0,00	50,00%	36,15	jun 10	február 11
173	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslužby, nadsťahy, stavebné úpravy	Porubie z oceľí rúr pozink. bežných-11 353 0,10 (804,0 zvarov. bežných-11 343 00 DN 50	kus	384,59	2,0	769,19	769,19	0,00	50,00%	384,59	jun 10	február 11
174	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslužby, nadsťahy, stavebné úpravy	Izolácia potrubia DN 50	kus	5,78	13,0	75,08	75,08	0,00	50,00%	37,54	jun 10	február 11
175	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslužby, nadsťahy, stavebné úpravy	Porubie z oceľí rúr pozink. bežných-11 353 0,10 (804,0 zvarov. bežných-11 343 00 DN 50	SUB	7,62	2,0	15,24	15,24	0,00	50,00%	7,62	jun 10	február 11
176	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslužby, nadsťahy, stavebné úpravy	Porubie z oceľí rúr pozink. bežných-11 353 0,10 (804,0 zvarov. bežných-11 343 00 DN 50	SUB	2,51	165,0	414,06	414,06	0,00	50,00%	207,03	jun 10	február 11
177	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslužby, nadsťahy, stavebné úpravy	Porubie z oceľí rúr pozink. bežných-11 353 0,10 (804,0 zvarov. bežných-11 343 00 DN 50	m	0,83	165,0	136,38	136,38	0,00	50,00%	68,19	jun 10	február 11
178	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslužby, nadsťahy, stavebné úpravy	Porubie z oceľí rúr pozink. bežných-11 353 0,10 (804,0 zvarov. bežných-11 343 00 DN 50	%	45,78	0,6	35,26	35,26	0,00	50,00%	17,63	jun 10	február 11
179	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslužby, nadsťahy, stavebné úpravy	Zdravotnícká -strojná vybavenie										

183	Aktivita 2 - Vysaľba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaľavy, stavebné úpravy	bazénová sílená mozaika	m ²	24,90	115	2 862,97	2 862,97	0,00	50,00%	1 431,48	jun 10	február 11
184	Aktivita 2 - Vysaľba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaľavy, stavebné úpravy	rohová páška Schomburg - ASO Dichtband KU 12/50	m	3,75	110	412,60	412,60	0,00	50,00%	206,30	jun 10	február 11
185	Aktivita 2 - Vysaľba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaľavy, stavebné úpravy	prechodový tmel na izolačnú prechodovú časť stien bazéna ASOPLEX-SDM, Schomburg	kg	23,83	5	119,17	119,17	0,00	50,00%	59,58	jun 10	február 11
186	Aktivita 2 - Vysaľba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaľavy, stavebné úpravy	penetračný náter pod izolačnú ASO-Ungirund K, Schomburg	l	6,41	12	76,68	76,68	0,00	50,00%	38,44	jun 10	február 11
187	Aktivita 2 - Vysaľba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaľavy, stavebné úpravy	hydroizolačná sieťka na izolačnú bazénovej vane, zábov a vypoľnávacej nádrže, AQUAFIN 2KM (2K+ UNIFLEX M), Schomburg	kg	4,35	540	2 348,14	2 348,14	0,00	50,00%	1 174,07	jun 10	február 11
188	Aktivita 2 - Vysaľba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaľavy, stavebné úpravy	filtrácia epoxidová hmota na keramiku a mozaiku ASOOUR - EK 98 Wand, Schomburg	kg	3,85	520	2 002,26	2 002,26	0,00	50,00%	1 001,13	jun 10	február 11
189	Aktivita 2 - Vysaľba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaľavy, stavebné úpravy	vynovávacia nádrž - rohová páška Schomburg - ASO Dichtband KU 12/50	m	3,75	12	45,01	45,01	0,00	50,00%	22,51	jun 10	február 11
190	Aktivita 2 - Vysaľba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaľavy, stavebné úpravy	vynovávacia nádrž - penetračný náter pod izolačnú ASO-Ungirund K, Schomburg	l	6,41	1	6,41	6,41	0,00	50,00%	3,20	jun 10	február 11
191	Aktivita 2 - Vysaľba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaľavy, stavebné úpravy	vynovávacia nádrž - prechodový tmel na izolačnú prechodovú časť stien ASO Fix, SDM, Schomburg	kg	23,83	1	23,83	23,83	0,00	50,00%	11,92	jun 10	február 11
192	Aktivita 2 - Vysaľba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaľavy, stavebné úpravy	vynovávacia nádrž - hydroizolačná sieťka na izolačnú bazénovej vane AQUAFIN 2K, Schomburg	kg	4,35	75	326,13	326,13	0,00	50,00%	163,07	jun 10	február 11
193	Aktivita 2 - Vysaľba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaľavy, stavebné úpravy	prírodná dýza - prírodná upravenej vody do bazéna, PLAST, na keramiku, príslušenstvo 25mm	ks	88,69	7	690,80	690,80	0,00	50,00%	345,40	jun 10	február 11
194	Aktivita 2 - Vysaľba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaľavy, stavebné úpravy	drôvy vypust - vypustenie vody z bazéna, keramický bazén, ALBA	zostava	36,51	1	36,51	36,51	0,00	50,00%	18,26	jun 10	február 11
195	Aktivita 2 - Vysaľba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaľavy, stavebné úpravy	filter piekavky 750 x 1020 mm a bocným nepojením 8 CV, CRISTALL - vrátane 8 CV 6/4"	ks	700,96	2	1 401,91	1 401,91	0,00	50,00%	700,96	jun 10	február 11
196	Aktivita 2 - Vysaľba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaľavy, stavebné úpravy	Cerpadlo BADU 40/32 - 25 m ³ /11m, 2 kW	ks	1078,47	1	1 078,47	1 078,47	0,00	50,00%	539,24	jun 10	február 11
197	Aktivita 2 - Vysaľba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaľavy, stavebné úpravy	piekock keramický filtračný, nápin do filtra	kg	0,53	600	318,86	318,86	0,00	50,00%	159,33	jun 10	február 11
198	Aktivita 2 - Vysaľba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaľavy, stavebné úpravy	automať regulácie ovládajúci chladič (regulácia reťaz. pos.) a hodnoty pH v bazéne, údržb. fokudantu,SRN	zostava	5018,60	1	5 018,60	5 018,60	0,00	50,00%	2 509,30	jun 10	február 11
199	Aktivita 2 - Vysaľba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaľavy, stavebné úpravy	plnopriestorový výmenník tepla B 250 - 73kW (80m3)	ks	645,95	1	645,95	645,95	0,00	50,00%	322,98	jun 10	február 11
200	Aktivita 2 - Vysaľba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaľavy, stavebné úpravy	anímálne lepkový digitálny termoačtom	zostava	122,82	1	122,82	122,82	0,00	50,00%	61,41	jun 10	február 11
201	Aktivita 2 - Vysaľba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaľavy, stavebné úpravy	anímálne pretekú bazénovej vody, ochrana technológie pred chodom na príslušenstvo	zostava	165,97	1	165,97	165,97	0,00	50,00%	82,98	jun 10	február 11
202	Aktivita 2 - Vysaľba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaľavy, stavebné úpravy	automať regulácia tladihy vody vo vypoľnávacej nádrži (max tlak 600 kPa), anímálne havarijnej hlad	zostava	331,94	1	331,94	331,94	0,00	50,00%	165,97	jun 10	február 11
203	Aktivita 2 - Vysaľba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaľavy, stavebné úpravy	svetlo do bazéna kruhové NEREZ - 300 W/12 V - ne keramika	ks	117,34	10	1 173,41	1 173,41	0,00	50,00%	586,70	jun 10	február 11
204	Aktivita 2 - Vysaľba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaľavy, stavebné úpravy	transformátor k svetlu 300 VA / 12 V	ks	88,82	10	898,24	898,24	0,00	50,00%	448,12	jun 10	február 11
205	Aktivita 2 - Vysaľba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaľavy, stavebné úpravy	zariadenie na plávanie proti prúdu ALBA JET 20, predimenzovaný diel	zostava	638,98	1	638,98	638,98	0,00	50,00%	319,49	jun 10	február 11
206	Aktivita 2 - Vysaľba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaľavy, stavebné úpravy	zariadenie na plávanie proti prúdu ALBA JET 20, Or-22	zostava	1945,99	1	1 945,99	1 945,99	0,00	50,00%	973,00	jun 10	február 11
207	Aktivita 2 - Vysaľba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaľavy, stavebné úpravy	dýza podprúdová nerazová	ks	174,27	2	348,54	348,54	0,00	50,00%	174,27	jun 10	február 11
208	Aktivita 2 - Vysaľba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaľavy, stavebné úpravy	hydromasáž pod vodou ALBA SUBAQUA 10, Or12/14-1, komplet bez dýz	zostava	1398,93	1	1 398,93	1 398,93	0,00	50,00%	698,47	jun 10	február 11
209	Aktivita 2 - Vysaľba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaľavy, stavebné úpravy	dýza masážna nerazová, na keramiku	ks	67,55	8	540,40	540,40	0,00	50,00%	270,20	jun 10	február 11
210	Aktivita 2 - Vysaľba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaľavy, stavebné úpravy	chliď vody a nerazovým telenom (cerpadlo Speck + PVC rozroby)	zostava	2390,28	1	2 390,28	2 390,28	0,00	50,00%	1 195,15	jun 10	február 11
211	Aktivita 2 - Vysaľba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaľavy, stavebné úpravy	nádrž 3 súpravy: šľachy, s trnom na uchytanie, Telma*	ks	263,58	2	527,13	527,13	0,00	50,00%	263,58	jun 10	február 11
212	Aktivita 2 - Vysaľba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaľavy, stavebné úpravy	prerušovacia sieťka plávajúca na prakticky nepodrobného šľachu - šľacha 200mm obkľúčová	m	28,04	32	929,43	929,43	0,00	50,00%	464,72	jun 10	február 11
213	Aktivita 2 - Vysaľba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaľavy, stavebné úpravy	nerazová tryska pre napojenie výtlačka, s manuálnym ovl. uzatváracím ventílov	zostava	318,49	1	318,49	318,49	0,00	50,00%	159,25	jun 10	február 11
214	Aktivita 2 - Vysaľba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaľavy, stavebné úpravy	senzor na guľový ventíl	zostava	281,75	2	563,50	563,50	0,00	50,00%	281,75	jun 10	február 11
215	Aktivita 2 - Vysaľba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaľavy, stavebné úpravy	elektronizujúca a prípravou pre RS Hwenti 8	zostava	1902,012	1	1 902,01	1 902,01	0,00	50,00%	951,01	jun 10	február 11
216	Aktivita 2 - Vysaľba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaľavy, stavebné úpravy	diaľkové ovládanie bazénových atrakcií H8 - extlmý zobrazac.38mm	zostava	957,379	1	957,38	957,38	0,00	50,00%	478,69	jun 10	február 11
217	Aktivita 2 - Vysaľba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaľavy, stavebné úpravy	elektronizujúci materiál	zostava	491,27	1	491,27	491,27	0,00	50,00%	245,64	jun 10	február 11
218	Aktivita 2 - Vysaľba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaľavy, stavebné úpravy	PVC potbuha, PVC tvarovky, PVC armatúry	zostava	1943,84	1	1 943,84	1 943,84	0,00	50,00%	971,92	jun 10	február 11

220	Aktivita 2 - Vytvorenie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsťahy, stavebné úpravy	elektrooptiká na schválenie technickou inšpekciou pre všetky bazény	zostava	1078,80	1	1 078,80	1 078,80	0,00	50,00%	539,40	jun 10	február 11
221	Aktivita 2 - Vytvorenie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsťahy, stavebné úpravy	Technická inšpekcia - schválenie projektovej dokumentácie elektroinštalácie	zostava	224,06	1	224,06	224,06	0,00	50,00%	112,03	jun 10	február 11
222	Aktivita 2 - Vytvorenie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsťahy, stavebné úpravy	Výpočtová odborná prehliadka s súhlasom elektroinštalácie	zostava	134,44	1	134,44	134,44	0,00	50,00%	67,22	jun 10	február 11
223	Aktivita 2 - Vytvorenie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsťahy, stavebné úpravy	Výpisy a odborné konzultácie pre profesie ASR, zdravotníctva, elektroinštalácie, kúrenie, výťahy slabej prípravenosti a odborný dozor počas realizácie	zostava	331,94	1	331,94	331,94	0,00	50,00%	165,97	jun 10	február 11
224	Aktivita 2 - Vytvorenie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsťahy, stavebné úpravy	montáž elektroinštalácie	hod	11,6179	40	464,72	464,72	0,00	50,00%	232,36	jun 10	február 11
225	Aktivita 2 - Vytvorenie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsťahy, stavebné úpravy	montáž bazénovej techniky - základné prvky do telesa bazéna s PVC rozvodov k. strojovni	hod	11,6179	60	697,07	697,07	0,00	50,00%	348,54	jun 10	február 11
226	Aktivita 2 - Vytvorenie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsťahy, stavebné úpravy	montáž bazénovej techniky - bazénová technológia	hod	11,6179	120	1 394,15	1 394,15	0,00	50,00%	697,07	jun 10	február 11
227	Aktivita 2 - Vytvorenie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsťahy, stavebné úpravy	úprava podlažia pod izoláciu s obklad	hod	8,2985	16	132,78	132,78	0,00	50,00%	66,39	jun 10	február 11
228	Aktivita 2 - Vytvorenie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsťahy, stavebné úpravy	realizácia hydroizolácií	m2	7,9865	120	955,98	955,98	0,00	50,00%	477,99	jun 10	február 11
229	Aktivita 2 - Vytvorenie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsťahy, stavebné úpravy	realizácia hydroizolácií do propadového žabu	m2	8,8582	16	156,30	156,30	0,00	50,00%	79,67	jun 10	február 11
230	Aktivita 2 - Vytvorenie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsťahy, stavebné úpravy	lepene bazénovej stienovej mrazky - bez vzoru	m2	26,5551	115	3 053,84	3 053,84	0,00	50,00%	1 526,92	jun 10	február 11
231	Aktivita 2 - Vytvorenie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsťahy, stavebné úpravy	Zdravotechnika - zariadenie, predmety										
232	Aktivita 2 - Vytvorenie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsťahy, stavebné úpravy	Armatury závlahové a dvoma závlahovými guľami G 3/4	ks	8,21	2,0	16,42	16,42	0,00	50,00%	8,21	jun 10	február 11
233	Aktivita 2 - Vytvorenie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsťahy, stavebné úpravy	Presun hmoty pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 8 m	%	0,11	0,3	0,04	0,04	0,00	50,00%	0,02	jun 10	február 11
234	Aktivita 2 - Vytvorenie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsťahy, stavebné úpravy	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie										
235	Aktivita 2 - Vytvorenie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsťahy, stavebné úpravy	Potrubiie z rúrok závlahových oceľových bezúrovňových bežných DN 32	m	15,17	12,0	182,08	182,08	0,00	50,00%	91,04	jun 10	február 11
236	Aktivita 2 - Vytvorenie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsťahy, stavebné úpravy	Potrubiie z rúrok závlahových oceľových bezúrovňových bežných DN 40	m	17,09	8,0	102,57	102,57	0,00	50,00%	51,28	jun 10	február 11
237	Aktivita 2 - Vytvorenie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsťahy, stavebné úpravy	Potrubiie z rúrok závlahových Príslušenstvo k. cenae za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závlahových DN 20	ks	4,48	2,0	8,93	8,93	0,00	50,00%	4,46	jun 10	február 11
238	Aktivita 2 - Vytvorenie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsťahy, stavebné úpravy	Potrubiie z rúrok závlahových Príslušenstvo k. cenae za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závlahových DN 25	ks	6,05	2,0	12,11	12,11	0,00	50,00%	6,05	jun 10	február 11
239	Aktivita 2 - Vytvorenie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsťahy, stavebné úpravy	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok bežných kovaním 150/80	ks	85,39	4,0	341,55	341,55	0,00	50,00%	170,78	jun 10	február 11
240	Aktivita 2 - Vytvorenie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsťahy, stavebné úpravy	Potrubiie plastifikovaná PE-RT 20x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	17,44	100,0	1 744,34	1 744,34	0,00	50,00%	872,17	jun 10	február 11
241	Aktivita 2 - Vytvorenie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsťahy, stavebné úpravy	Spojky	ks	0,00	30,0	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	jun 10	február 11
242	Aktivita 2 - Vytvorenie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsťahy, stavebné úpravy	T-kusy	ks	0,00	30,0	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	jun 10	február 11
243	Aktivita 2 - Vytvorenie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsťahy, stavebné úpravy	Ostatné lištové akúty potrubie z oceľových rúrok závlahových nad 40 do DN 50	m	0,37	12,0	4,38	4,38	0,00	50,00%	2,19	jun 10	február 11
244	Aktivita 2 - Vytvorenie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsťahy, stavebné úpravy	Tlaková súltka plastového potrubia do 32 mm	m	0,36	100,0	35,85	35,85	0,00	50,00%	17,92	jun 10	február 11
245	Aktivita 2 - Vytvorenie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsťahy, stavebné úpravy	Presun hmoty pre rozvod potrubia v objektoch výšky nad 8 do 24 m	%	15,66	1,7	25,84	25,84	0,00	50,00%	12,92	jun 10	február 11
246	Aktivita 2 - Vytvorenie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsťahy, stavebné úpravy	Ústredné kúrenie, emiatory										
247	Aktivita 2 - Vytvorenie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsťahy, stavebné úpravy	Montáž armatury prírubovej a dvomi prírubami PN 0,6 DN 50	sub	26,09	6,0	168,53	168,53	0,00	50,00%	84,27	jun 10	február 11
248	Aktivita 2 - Vytvorenie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsťahy, stavebné úpravy	Montáž závlahovej armatury s 2 závlahami G 1	ks	3,09	18,0	55,57	55,57	0,00	50,00%	27,78	jun 10	február 11
249	Aktivita 2 - Vytvorenie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsťahy, stavebné úpravy	Montáž závlahovej armatury s 2 závlahami VEKOLUX	ks	3,64	9,0	32,80	32,80	0,00	50,00%	16,40	jun 10	február 11
250	Aktivita 2 - Vytvorenie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsťahy, stavebné úpravy	Guľový kohút 2" voda prírubový	ks	246,46	2,0	492,93	492,93	0,00	50,00%	246,46	jun 10	február 11
251	Aktivita 2 - Vytvorenie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsťahy, stavebné úpravy	Guľový kohút 3" voda prírubový	ks	354,18	2,0	708,36	708,36	0,00	50,00%	354,18	jun 10	február 11
252	Aktivita 2 - Vytvorenie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsťahy, stavebné úpravy	Spätná klapka zvielá 6/4"	ks	18,41	2,0	36,82	36,82	0,00	50,00%	18,41	jun 10	február 11
253	Aktivita 2 - Vytvorenie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsťahy, stavebné úpravy	Spätná klapka zvielá 1"	ks	9,33	1,0	9,33	9,33	0,00	50,00%	4,67	jun 10	február 11
254	Aktivita 2 - Vytvorenie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsťahy, stavebné úpravy	Spätná klapka zvielá 5/4"	ks	13,10	2,0	26,19	26,19	0,00	50,00%	13,10	jun 10	február 11
255	Aktivita 2 - Vytvorenie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsťahy, stavebné úpravy	Miešací rozd. čerpadla, termostaty, regulácia rozdeľovač	ks	1022,37	1,0	1 022,37	1 022,37	0,00	50,00%	511,19	jun 10	február 11
256	Aktivita 2 - Vytvorenie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsťahy, stavebné úpravy	Ostatné armatury, kohútiky, plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 1/2	ks	5,91	2,0	11,82	11,82	0,00	50,00%	5,91	jun 10	február 11
257	Aktivita 2 - Vytvorenie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsťahy, stavebné úpravy	Presun hmoty pre armatury v objektoch výšky nad 8 do 24 m	%	29,48	0,3	9,73	9,73	0,00	50,00%	4,86	jun 10	február 11

Rozpočet projektu

256	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaňový, stavebné úpravy	Úbavné kúrenie, výtur, telesa	ks	178,76	3,0	359,28	359,28	0,00	50,00%	170,65	jun 10	február 11
259	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaňový, stavebné úpravy	Vykurovacie telesa štokov KORAID VKP 21K 400x1800 ÚZKY	ks	197,17	2,0	394,34	394,34	0,00	50,00%	197,17	jun 10	február 11
260	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaňový, stavebné úpravy	Vykurovacie telesa štokov KORAID VKP 22K 600x2000	ks	158,63	2,0	317,67	317,67	0,00	50,00%	158,63	jun 10	február 11
261	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaňový, stavebné úpravy	Vykurovacie telesa štokov KORAID VKP 22K 600x1500	ks	158,63	2,0	317,67	317,67	0,00	50,00%	158,63	jun 10	február 11
262	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaňový, stavebné úpravy	Vykurovacie telesa štokov KORAID VKP 22K 600x1500	ks	158,63	2,0	317,67	317,67	0,00	50,00%	158,63	jun 10	február 11
263	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaňový, stavebné úpravy	HEIMEIER VEKOLUX + evomá šrubenie	Kus	28,63	9,0	257,64	257,64	0,00	50,00%	128,62	jun 10	február 11
264	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaňový, stavebné úpravy	HEIMEIER ručná hlavica	Kus	3,03	9,0	27,28	27,28	0,00	50,00%	13,64	jun 10	február 11
265	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaňový, stavebné úpravy	HEIMEIER V-sazki 1/2"	Kus	13,55	9,0	121,92	121,92	0,00	50,00%	60,96	jun 10	február 11
266	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaňový, stavebné úpravy	HEIMEIER Termoisolická hlavica K	Kus	15,30	9,0	137,69	137,69	0,00	50,00%	68,85	jun 10	február 11
267	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaňový, stavebné úpravy	HEIMEIER pod šrubena rohová REGULUX 1/2"	Kus	10,11	9,0	91,03	91,03	0,00	50,00%	45,51	jun 10	február 11
268	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaňový, stavebné úpravy	Vynúšovanie sústavy	hod	10,77	9,0	96,94	96,94	0,00	50,00%	48,47	jun 10	február 11
269	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaňový, stavebné úpravy	Vynúšovanie ventilu a termoisolickým ovládaním	ks	3,42	9,0	30,80	30,80	0,00	50,00%	15,40	jun 10	február 11
270	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaňový, stavebné úpravy	Vykurovacie telesa panelové, laková síkúta telesa vodou VSZ Koflice dvojtýždňového	ks	5,87	9,0	52,85	52,85	0,00	50,00%	26,42	jun 10	február 11
271	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaňový, stavebné úpravy	Montáž vykurovacieho telesa VSZ P60 dvojtýždňového s ochrzdelením do 1200 mm	sub	18,37	9,0	165,30	165,30	0,00	50,00%	82,65	jun 10	február 11
272	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaňový, stavebné úpravy	Přesun hmôt pre vykurovacie telesa v objektových výškách nad 12 do 24 m	%	20,10	1,8	36,48	36,48	0,00	50,00%	18,24	jun 10	február 11
273	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaňový, stavebné úpravy	Konstruktívne stolársko										
274	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaňový, stavebné úpravy	Plastové okno 1050x1100	kus	279,39	3,0	835,15	835,15	0,00	50,00%	417,57	jun 10	február 11
275	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaňový, stavebné úpravy	Plastové okno 1700x2100	kus	322,61	8,0	2 580,64	2 580,64	0,00	50,00%	1 290,42	jun 10	február 11
276	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaňový, stavebné úpravy	Plastové okno 1320x2100	kus	534,40	4,0	2 137,56	2 137,56	0,00	50,00%	1 068,79	jun 10	február 11
277	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaňový, stavebné úpravy	Plastové okno 700x2050	kus	322,64	1,0	322,64	322,64	0,00	50,00%	161,32	jun 10	február 11
278	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaňový, stavebné úpravy	Perapetná doska vnútorná s vonkajšou D+M výšky nad 12 do 24 m	m	214,28	22,2	4 746,21	4 746,21	0,00	50,00%	2 373,11	jun 10	február 11
278	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaňový, stavebné úpravy	Podlahy z dlaždic	%	106,22	1,2	132,57	132,57	0,00	50,00%	66,28	jun 10	február 11
280	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaňový, stavebné úpravy	Montáž architektonických stĺpov protisklbových alebo reťazových veľ. 200 x 100 mm	m2	26,69	14,5	372,54	372,54	0,00	50,00%	186,27	jun 10	február 11
281	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaňový, stavebné úpravy	Memtáž podláh z dlaždic keram. ukladania do imeli bez povrch. úpravy alebo glaz., reliéf 100x100 mm	m2	25,34	101,5	2 571,87	2 571,87	0,00	50,00%	1 285,94	jun 10	február 11
282	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaňový, stavebné úpravy	Dlaždice keramické s hladkým povrchom klas A 200x200x10 1 la	m2	26,38	120,6	3 423,86	3 423,86	0,00	50,00%	1 711,93	jun 10	február 11
284	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaňový, stavebné úpravy	Přesun hmôt pre podlahy z dlaždic v objektových výškách do 6m	%	63,68	6,4	406,93	406,93	0,00	50,00%	203,47	jun 10	február 11
285	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaňový, stavebné úpravy	Podlahy porlátové										
286	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaňový, stavebné úpravy	Demontáž soklíkov alebo líst gumových alebo z PVC	m	1,4	164	226,80	226,80	0,00	50,00%	114,90	jun 10	február 11
287	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaňový, stavebné úpravy	Odstátnenie povlakových podláh z náľapnej plochy lepených z podlahy	m2	4,56	163,71	746,52	746,52	0,00	50,00%	373,26	jun 10	február 11
288	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaňový, stavebné úpravy	Dobetonovacia práca o obklady										
288	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaňový, stavebné úpravy	Montáž obkladov vnútorných stien hladkých do imeli gravitných 200 x 100 mm	m2	25,24	172,47416	4 353,92	4 353,92	0,00	50,00%	2 176,96	jun 10	február 11
290	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaňový, stavebné úpravy	Obkladačky pórov jednofar. hladká A. 200x100 la	m2	16,68	175,923	3 461,69	3 461,69	0,00	50,00%	1 730,84	jun 10	február 11
291	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaňový, stavebné úpravy	Prípratak za kladenia do bieleho cementu vrátane sklávania	m2	1,28	44,52	57,25	57,25	0,00	50,00%	28,63	jun 10	február 11
292	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaňový, stavebné úpravy	Montáž obkladov vnútorných stien z mozaikových lepenov Přípí k cene za plochu do 10 m2 jednotlivo	m2	6,12	44,52	272,42	272,42	0,00	50,00%	136,21	jun 10	február 11
293	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaňový, stavebné úpravy	Montáž obkladov obetia z obkladačiek keramických potrubných do imeli rámových	m	10,62	44,52	472,98	472,98	0,00	50,00%	236,49	jun 10	február 11
294	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaňový, stavebné úpravy	Montáž obkladov parapetov z obkladačiek keramických potrubných do imeli okapnice	m	6,60	44,52	362,88	362,88	0,00	50,00%	181,44	jun 10	február 11
295	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedaňový, stavebné úpravy	Přesun hmôt pre obklady keramické v objektových výškách do 6 m	%	90,01	3,12	280,83	280,83	0,00	50,00%	140,42	jun 10	február 11

296	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsúvanie, slávebné úpravy	Dokončovacie práce - nátery	m2	176,49	1 200,15	1 200,15	0,00	50,00%	600,07	jun 10	február 11	
297	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsúvanie, slávebné úpravy	Náter farbami ekologickýmiriediteľnými vodou PAMLATEXOMI vnútorným bielym stropom dvojnásobný	m2	6,80			0,00	50,00%		jun 10		
298	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsúvanie, slávebné úpravy	Lokálne kúrenie	m2				0,00	50,00%	1 455,72	jun 10	február 11	
299	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsúvanie, slávebné úpravy	Podlahové vykurovanie gabolierom rákne	m2	41,59	70	2 911,44	2 911,44	0,00	50,00%		jun 10	február 11
300	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsúvanie, slávebné úpravy	Elektromontáže	m				0,00	50,00%		jun 10	február 11	
301	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsúvanie, slávebné úpravy	Rúfka obyčajná elektrónalámpičná, uhoľená pod omietkou, typ 23 - 13,5 mm	m	0,83	75	61,99	61,99	0,00	50,00%	30,99	jun 10	február 11
302	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsúvanie, slávebné úpravy	Trúbka PVC 2313	m	0,12	78,75	9,67	9,67	0,00	50,00%	4,84	jun 10	február 11
303	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsúvanie, slávebné úpravy	Rúrka ľuňá elektrónal., z PVC uhoľená pevne typ 1518 - 18 mm	m	0,78	85	64,33	64,33	0,00	50,00%	32,16	jun 10	február 11
304	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsúvanie, slávebné úpravy	Rúrka ralielachá ľuňá PVC 1518	m	0,55	69,25	48,88	48,88	0,00	50,00%	24,44	jun 10	február 11
305	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsúvanie, slávebné úpravy	Štábulá príslužová bez zapojenia (1901, KP 88, KZ.3)	ks	0,97	14	13,52	13,52	0,00	50,00%	6,76	jun 10	február 11
306	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsúvanie, slávebné úpravy	Krabica KU 68-1901	ks	0,16	14	2,18	2,18	0,00	50,00%	1,09	jun 10	február 11
307	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsúvanie, slávebné úpravy	Štábulá odbočná a viečkcom. svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) krabová	ks	4,13	13	53,72	53,72	0,00	50,00%	26,86	jun 10	február 11
308	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsúvanie, slávebné úpravy	Krabica KU 68-1903	ks	1,28	13	16,40	16,40	0,00	50,00%	8,20	jun 10	február 11
309	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsúvanie, slávebné úpravy	Štábulá odbočná a viečkcom. svorkovnicou vč. zapojenia (KR 125) štvorcová	ks	3,94	1	3,94	3,94	0,00	50,00%	1,97	jun 10	február 11
310	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsúvanie, slávebné úpravy	Krabica KR-125	ks	2,29	1	2,29	2,29	0,00	50,00%	1,15	jun 10	február 11
311	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsúvanie, slávebné úpravy	Štábulová rozvodnica kovová vč. idenč. káblov a zapoj. vodičov typ 7118-KP 18 14x14,5mm	ks	7,18	28	200,38	200,38	0,00	50,00%	100,19	jun 10	február 11
312	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsúvanie, slávebné úpravy	Krabica 6455-12 acid	ks	3,16	28	88,48	88,48	0,00	50,00%	44,24	jun 10	február 11
313	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsúvanie, slávebné úpravy	Drážka pre rútku alebo kábel do D 28 mm a vysokotlmi.zamurovaním a začatlením	m	6,51	228	1 484,12	1 484,12	0,00	50,00%	742,06	jun 10	február 11
314	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsúvanie, slávebné úpravy	Otvor pre vývodkovú rútku máli s vyzámením.zamurovaním a začatlením	ks	3,64	15	54,62	54,62	0,00	50,00%	27,31	jun 10	február 11
315	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsúvanie, slávebné úpravy	Uhoľovanie teplosťových káblov zmršť. zaličkou alebo páskou do 5 x 10 mm/2	ks	4,47	56	250,57	250,57	0,00	50,00%	125,29	jun 10	február 11
316	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsúvanie, slávebné úpravy	Izolácia pásika čierná 10m x 10mm typ FEK 10	ks	0,32	56	17,66	17,66	0,00	50,00%	8,83	jun 10	február 11
317	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsúvanie, slávebné úpravy	Izolácia ošeta zeleno-biá 10m x 10mm typ ZS 10	ks	0,34	28	9,57	9,57	0,00	50,00%	4,79	jun 10	február 11
318	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsúvanie, slávebné úpravy	Spínač nadsúvaný pre prostredia vonkajšie a mokré, veľkane zapojenia sériový prepínač-vedenie 5	ks	4,36	8	34,87	34,87	0,00	50,00%	17,43	jun 10	február 11
319	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsúvanie, slávebné úpravy	Prepínač 5 vodičov 3553-05750	ks	7,03	8	58,27	58,27	0,00	50,00%	28,14	jun 10	február 11
320	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsúvanie, slávebné úpravy	Spínač poloizolovaný a zapustený vč. zapojenia jednopólový so sig.údrž. kón. - radenie 1 S	ks	1,54	6	9,22	9,22	0,00	50,00%	4,61	jun 10	február 11
321	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsúvanie, slávebné úpravy	Prísluž spínača 3559-A21342 1.1S.1So	ks	2,74	6	18,41	18,41	0,00	50,00%	9,21	jun 10	február 11
322	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsúvanie, slávebné úpravy	Kytlí kolíky, radenie 1So,190So,190S.7So 3559A-A853 B biela	ks	1,51	6	9,06	9,06	0,00	50,00%	4,53	jun 10	február 11
323	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsúvanie, slávebné úpravy	Jednonóček 3901A-B10 B biela	ks	0,62	6	3,70	3,70	0,00	50,00%	1,85	jun 10	február 11
324	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsúvanie, slávebné úpravy	Domová zásuvka poloizolovaná alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z z zapojenie	ks	3,47	4	13,88	13,88	0,00	50,00%	6,93	jun 10	február 11
325	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsúvanie, slávebné úpravy	Zásuvka Z 1221 B1 dvoj. polozap	ks	2,36	4	9,45	9,45	0,00	50,00%	4,73	jun 10	február 11
326	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsúvanie, slávebné úpravy	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z z zapojenie	ks	5,37	7	37,57	37,57	0,00	50,00%	18,79	jun 10	február 11
327	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsúvanie, slávebné úpravy	Zásuvka 5517-2780	ks	8,67	7	60,87	60,87	0,00	50,00%	30,33	jun 10	február 11
328	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsúvanie, slávebné úpravy	Príslužová zásuvka CEE 220 V, 360 V, 500 V, vč. zapojenia, typ CZ 1843, 1845, H, S, Z 3P + Z	ks	4,38	2	8,72	8,72	0,00	50,00%	4,36	jun 10	február 11
329	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsúvanie, slávebné úpravy	Zásuvka CZ 1845	ks	6,18	2	12,36	12,36	0,00	50,00%	6,18	jun 10	február 11
330	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsúvanie, slávebné úpravy	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	9,17	2	18,35	18,35	0,00	50,00%	9,17	jun 10	február 11
331	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsúvanie, slávebné úpravy	Hlavná ochranná svorkovnica	ks	29,83	1	29,83	29,83	0,00	50,00%	14,92	jun 10	február 11
332	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsúvanie, slávebné úpravy	Svetidlo žiarovkové - typ 211 03 03 - 60 W, atópné	ks	2,88	42	120,87	120,87	0,00	50,00%	60,44	jun 10	február 11
333	Aktivita 2 - Vytváranie neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nadsúvanie, slávebné úpravy	Svetidlo 1810301	ks	16,52	10	165,17	165,17	0,00	50,00%	82,59	jun 10	február 11

334	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslavy, nedaľavy, slabebné úpravy	Svetlo 2376164	ke	93,06	18	1 875,00	1 675,00	0,00	50,00%	837,50	jun 10	február 11
335	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslavy, nedaľavy, slabebné úpravy	Bleskozvodová svorka na potrubie D260-700mm	ke	18,80	19	315,34	315,34	0,00	50,00%	157,67	jun 10	február 11
336	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslavy, nedaľavy, slabebné úpravy	Svorka BARNARD+ medený plátek dĺžky 750mm	Kus	5,33	19	101,22	101,22	0,00	50,00%	50,61	jun 10	február 11
337	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslavy, nedaľavy, slabebné úpravy	Ochranná pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľne úlož, alebo v omietke Cu 4-18mm2	m	0,80	90	54,37	54,37	0,00	50,00%	27,18	jun 10	február 11
338	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslavy, nedaľavy, slabebné úpravy	Vodú medený CY 16 Zz	m	2,11	94,5	199,82	199,82	0,00	50,00%	99,91	jun 10	február 11
339	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslavy, nedaľavy, slabebné úpravy	Nábrada IBI z PVC typ L 20	m	1,27	100	127,13	127,13	0,00	50,00%	63,57	jun 10	február 11
340	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslavy, nedaľavy, slabebné úpravy	Lístia L 20	m	0,60	100	59,75	59,75	0,00	50,00%	29,88	jun 10	február 11
341	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslavy, nedaľavy, slabebné úpravy	Kábel udatý pod omeľou CYKY 5 x 2,5	m	0,82	950	562,80	562,80	0,00	50,00%	281,40	jun 10	február 11
342	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslavy, nedaľavy, slabebné úpravy	Kábel alový medený CYKY 3Ax01,5	m	0,76	189	129,03	129,03	0,00	50,00%	64,52	jun 10	február 11
343	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslavy, nedaľavy, slabebné úpravy	Kábel alový medený CYKY 6Cx02,5	m	2,72	189	459,44	459,44	0,00	50,00%	229,72	jun 10	február 11
344	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslavy, nedaľavy, slabebné úpravy	Kábel alový medený CYKY 3Cx01,5	m	0,66	480	318,67	318,67	0,00	50,00%	159,34	jun 10	február 11
345	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslavy, nedaľavy, slabebné úpravy	Kábel alový medený CYKY 3Cx02,5	m	1,00	150	149,37	149,37	0,00	50,00%	74,69	jun 10	február 11
346	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslavy, nedaľavy, slabebné úpravy	Kábel alový medený CYBY 3Ax01,5	m	0,76	50	38,18	38,18	0,00	50,00%	19,09	jun 10	február 11
347	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslavy, nedaľavy, slabebné úpravy	Vodík a lano m a vn (v mm2) v rúrkach CY 25	m	0,49	250	122,00	122,00	0,00	50,00%	61,00	jun 10	február 11
348	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslavy, nedaľavy, slabebné úpravy	Oseďenie polymérové pichľavé do tehového murika HM B	ke	0,64	100	63,73	63,73	0,00	50,00%	31,87	jun 10	február 11
349	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslavy, nedaľavy, slabebné úpravy	Imoždinka klasická 8 mm T8 typ T8-PA	ke	0,02	100	1,99	1,99	0,00	50,00%	1,00	jun 10	február 11
350	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslavy, nedaľavy, slabebné úpravy	SvetlAMI MCP80 2x36W BW	ke	87,02	10	870,18	870,18	0,00	50,00%	435,09	jun 10	február 11
351	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslavy, nedaľavy, slabebné úpravy	Trubica TLJD30800 Super 80	ke	3,07	20	61,46	61,46	0,00	50,00%	30,74	jun 10	február 11
352	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslavy, nedaľavy, slabebné úpravy	Sviet 8316-SE2PI 6W nudažve	ke	108,33	2	216,66	216,66	0,00	50,00%	108,33	jun 10	február 11
353	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslavy, nedaľavy, slabebné úpravy	Káble bytové SYKYF 5 x 2 x 0,5 ušľožené v rúrkach IBI-ách bez odvíeš a zavleš krabic	m	0,69	15	10,36	10,36	0,00	50,00%	5,18	jun 10	február 11
354	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslavy, nedaľavy, slabebné úpravy	Telefónne káble SYKYF 3x2x0,5	m	0,34	45	15,39	15,39	0,00	50,00%	7,69	jun 10	február 11
355	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslavy, nedaľavy, slabebné úpravy	Svorkovica do krabic montáž svorkovnice.zapojenie vodičov na svorky,svorka 4 pólová	ke	3,04	45	136,98	136,98	0,00	50,00%	68,49	jun 10	február 11
356	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslavy, nedaľavy, slabebné úpravy	Svorka WAGO 282-124	ke	15,10	19	286,84	286,84	0,00	50,00%	143,42	jun 10	február 11
357	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslavy, nedaľavy, slabebné úpravy	Svorkovica do krabic montáž svorkovnice.zapojenie vodičov na svorky,svorka 4 pólová	ke	3,04	3	9,13	9,13	0,00	50,00%	4,57	jun 10	február 11
358	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslavy, nedaľavy, slabebné úpravy	Svorka WAGO 284-801	ke	3,18	65	206,70	206,70	0,00	50,00%	103,35	jun 10	február 11
359	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslavy, nedaľavy, slabebné úpravy	Zapojenie PENFLEX do D 7 mm vonk vodiča do elektrických spojov alebo konektora	ke	2,85	12	31,83	31,83	0,00	50,00%	15,91	jun 10	február 11
360	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslavy, nedaľavy, slabebné úpravy	Dodávky										
361	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslavy, nedaľavy, slabebné úpravy	Rozvádzač RB Doplňenie	ke	532,76	1	532,76	532,76	0,00	50,00%	266,38	jun 10	február 11
362	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslavy, nedaľavy, slabebné úpravy	Rozvádzač R ovi	ke	1588,29	1	1 588,29	1 588,29	0,00	50,00%	799,14	jun 10	február 11
363	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslavy, nedaľavy, slabebné úpravy	Vzduchotechnika TOSHIBA RASMAH27 YAV-ER10A výkon kW chladiť 89 pre plochu 120m2	ke	4148,44	1	4 148,44	4 148,44	0,00	50,00%	2 074,22	jun 10	február 11
364	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslavy, nedaľavy, slabebné úpravy	Montážne oznam, a zabezp.zariadení										
365	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslavy, nedaľavy, slabebné úpravy	Revízie vychodňakové	hod	11,62	36	418,24	418,24	0,00	50,00%	209,12	jun 10	február 11
366	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslavy, nedaľavy, slabebné úpravy	Nešpecifilované práce	hod	11,62	35	408,63	0,00	408,63	0,00%	0,00	jun 10	február 11
367	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslavy, nedaľavy, slabebné úpravy	Príprava ku komplexnému vyskúšaníu-TI	hod	663,88	1	663,88	663,88	0,00	50,00%	331,94	jun 10	február 11
368	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslavy, nedaľavy, slabebné úpravy	Montáž vzduchotechnických zariadení										
369	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslavy, nedaľavy, slabebné úpravy	Vysačka VK2-1-423x125-R1	ke	25,82	9	232,42	232,42	0,00	50,00%	116,21	jun 10	február 11
370	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Príslavy, nedaľavy, slabebné úpravy	Výšivka VK1-1-325x125-R1	ke	15,70	9	141,31	141,31	0,00	50,00%	70,65	jun 10	február 11

371	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedešťavby, stavebné úpravy	0-1050 - potrubie rovné	m2	26,09	10	260,90	260,90	0,00	50,00%	130,45	feb/2011
372	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedešťavby, stavebné úpravy	0-1050 - tvarovky jednoduché	m2	30,01	4	120,03	120,03	0,00	50,00%	60,01	feb/2011
373	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedešťavby, stavebné úpravy	0-1050 - tvarovky zložité	m2	44,38	6	266,28	266,28	0,00	50,00%	133,14	feb/2011
374	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedešťavby, stavebné úpravy	Zhotovenie otvoru do potrubia	ks	5,18	18	93,21	93,21	0,00	50,00%	46,60	feb/2011
375	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedešťavby, stavebné úpravy	Protidážďová žľabica S PZ AL 800x315 R1, S	ks	109,91	1	109,91	109,91	0,00	50,00%	54,95	feb/2011
376	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedešťavby, stavebné úpravy	Protidážďová žľabica S PZ AL 300x200 R1	ks	49,18	1	49,18	49,18	0,00	50,00%	24,59	feb/2011
377	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedešťavby, stavebné úpravy	Krycia mriežka 800x315	ks	22,37	1	22,37	22,37	0,00	50,00%	11,19	feb/2011
378	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedešťavby, stavebné úpravy	1050-2630 - potrubie rovné	m2	48,48	45	2 180,84	2 180,84	0,00	50,00%	1 090,42	feb/2011
379	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedešťavby, stavebné úpravy	Montážny materiál	ks	5,48	50	273,85	273,85	0,00	50,00%	136,93	feb/2011
380	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedešťavby, stavebné úpravy	Spovovací maľová	ks	3,85	20	73,03	73,03	0,00	50,00%	36,51	feb/2011
381	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedešťavby, stavebné úpravy	Teplaci materiál - termoterm. Vlnenie 450-100 m	ks	15,83	2	31,27	31,27	0,00	50,00%	15,63	feb/2011
382	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedešťavby, stavebné úpravy	Prostianovaný plech 1x2 m hr. 0,8 mm	ks	27,98	1	27,98	27,98	0,00	50,00%	13,99	feb/2011
383	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedešťavby, stavebné úpravy	Rezerva	kpl	215,23	1	215,23	215,23	0,00	50,00%	107,61	feb/2011
384	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedešťavby, stavebné úpravy	Montážna pena	ks	5,81	2	11,22	11,22	0,00	50,00%	5,61	feb/2011
385	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedešťavby, stavebné úpravy	vyrovnovanie a spravenie zriaďovania	hod	10,75	36	387,17	387,17	0,00	50,00%	193,59	feb/2011
386	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedešťavby, stavebné úpravy	zastiepenie pomocníku v oblasti a údržba	hod	7,73	16	123,75	123,75	0,00	50,00%	61,87	feb/2011
387	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedešťavby, stavebné úpravy	úprava a prerábky pri montáži	hod	10,75	20	215,10	215,10	0,00	50,00%	107,55	feb/2011
388	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedešťavby, stavebné úpravy	montáž VZT zariadení	kpl	863,04	1	863,04	863,04	0,00	50,00%	431,52	feb/2011
389	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedešťavby, stavebné úpravy	úprava potrubia doska z polyuretánovej peny hr 15 mm, Al fólia, samolepiaca	m2	7,83	85	744,21	744,21	0,00	50,00%	372,11	feb/2011
390	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedešťavby, stavebné úpravy	odstránenie plôch pred náterom, odhrazovanie, zľákňový a vrchný náter	m2	9,03	85	767,44	767,44	0,00	50,00%	383,72	feb/2011
391	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedešťavby, stavebné úpravy	Elektroinštalácia a revízia sprava	kpl	215,76	1	215,76	215,76	0,00	50,00%	107,88	feb/2011
392	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedešťavby, stavebné úpravy	Leštenie	kpl	431,52	1	431,52	431,52	0,00	50,00%	215,76	feb/2011
393	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedešťavby, stavebné úpravy	Doprava	kpl	341,90	1	341,90	341,90	0,00	50,00%	170,95	feb/2011
394	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedešťavby, stavebné úpravy	Ostatné									
395	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedešťavby, stavebné úpravy	Úprava dlažby terasy vonkajšej strednej	m2	4,88	173,8	847,53	847,53	0,00	50,00%	423,77	feb/2011
396	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedešťavby, stavebné úpravy	Zriadenie podlažovej vrstvy pod vonkajšou terasou strednou	m2	11,99	173,8	2 081,20	2 081,20	0,00	50,00%	1 040,60	feb/2011
397	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedešťavby, stavebné úpravy	Položenie dlažby so špičovaním na vonkajšej terase strednej	m2	45,04	173,8	7 819,03	7 819,03	0,00	50,00%	3 909,52	feb/2011
398	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedešťavby, stavebné úpravy	Vontikajla dlažba zámková, terasa spodná pred bazénom	m2	46,71	64	3 181,52	3 181,52	0,00	50,00%	1 590,76	feb/2011
399	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedešťavby, stavebné úpravy	Ukončenie hrán vonkajšej terasy spodnej zámková pred bazénom so schodiskom	m	31,49	16,9	532,26	532,26	0,00	50,00%	266,13	feb/2011
400	Aktivita 2 - Vystavba neplaveckého bazéna	717003 Príslušenstvo, nedešťavby, stavebné úpravy	Vontikajla odtáčňové zroby na fasáde budovy, dodávka a montáž	sub	1014,24	8	8 085,46	8 085,46	0,00	50,00%	3 042,73	feb/2011
401	Aktivita 3 - Vystavba a zriadenie osobného výtahu	717003 Príslušenstvo, nedešťavby, stavebné úpravy	Zámné práce									
402	Aktivita 3 - Vystavba a zriadenie osobného výtahu	717003 Príslušenstvo, nedešťavby, stavebné úpravy	Hĺbenie jam načne v hĺbke 1,4 m	m3	46,00	17	781,95	781,95	0,00	50,00%	390,97	máj 11
403	Aktivita 3 - Vystavba a zriadenie osobného výtahu	717003 Príslušenstvo, nedešťavby, stavebné úpravy	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné ťubky do 4m	m2	3,56	15	53,43	53,43	0,00	50,00%	26,71	máj 11
404	Aktivita 3 - Vystavba a zriadenie osobného výtahu	717003 Príslušenstvo, nedešťavby, stavebné úpravy	Zaizolovanie									
405	Aktivita 3 - Vystavba a zriadenie osobného výtahu	717003 Príslušenstvo, nedešťavby, stavebné úpravy	Beton základových dosiek, pr. 1,5	m3	111,80	1,5	167,71	167,71	0,00	50,00%	83,85	máj 11
406	Aktivita 3 - Vystavba a zriadenie osobného výtahu	717003 Príslušenstvo, nedešťavby, stavebné úpravy	Beton základových páliček, železový (bez výstužia) stĺp ť 820C-1620)	m3	118,51	4,86	575,07	575,07	0,00	50,00%	287,99	máj 11
407	Aktivita 3 - Vystavba a zriadenie osobného výtahu	717003 Príslušenstvo, nedešťavby, stavebné úpravy	Zvlnak a kompletne konštrukcie									
408	Aktivita 3 - Vystavba a zriadenie osobného výtahu	717003 Príslušenstvo, nedešťavby, stavebné úpravy	Vymurovanie výtahovej šachty	m3	21,71	10,21	2 182,00	2 182,00	0,00	50,00%	1 091,00	máj 11

410	Aktivita 3 - Vytváranie a zriadenie osobného výřahu	717003 Príslavby, nedaľavby, slavebné úpravy	150mm	m2	19,15	12,5	239,37	239,37	0,00	50,00%	116,69	jun 10	máj 11
411	Aktivita 3 - Vytváranie a zriadenie osobného výřahu	717003 Príslavby, nedaľavby, slavebné úpravy	Míny a valy z betónu železobetónu z cementov podkladných a troskopodkladných X a B 20 (zn III)	m3	110,91	14,5	1 608,26	1 608,26	0,00	50,00%	804,13	jun 10	máj 11
412	Aktivita 3 - Vytváranie a zriadenie osobného výřahu	717003 Príslavby, nedaľavby, slavebné úpravy	Vodorovné konštrukcie	m3	119,39	1,34	159,98	159,98	0,00	50,00%	79,99	jun 10	máj 11
413	Aktivita 3 - Vytváranie a zriadenie osobného výřahu	717003 Príslavby, nedaľavby, slavebné úpravy	Bohár stúžkových párov a vanov železový B 20 (C 16/20)	m3	9,13	6,0998	55,66	55,66	0,00	50,00%	27,83	jun 10	máj 11
414	Aktivita 3 - Vytváranie a zriadenie osobného výřahu	717003 Príslavby, nedaľavby, slavebné úpravy	Komunikácie	m2	10,53	12,5	131,61	131,61	0,00	50,00%	65,81	jun 10	máj 11
415	Aktivita 3 - Vytváranie a zriadenie osobného výřahu	717003 Príslavby, nedaľavby, slavebné úpravy	Podlážie alebo podzyp zo žltokopruku hr. 300 mm	m2	11,18	19,44	217,33	217,33	0,00	50,00%	108,67	jun 10	máj 11
416	Aktivita 3 - Vytváranie a zriadenie osobného výřahu	717003 Príslavby, nedaľavby, slavebné úpravy	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	m2	108,45	2,06	219,28	219,28	0,00	50,00%	109,64	jun 10	máj 11
417	Aktivita 3 - Vytváranie a zriadenie osobného výřahu	717003 Príslavby, nedaľavby, slavebné úpravy	Vnútorná omietka vápenatá alebo vápenocementová v podlaži a v schodisku nielen žltková	m2	72,86	18	1 307,97	1 307,97	0,00	50,00%	653,98	jun 10	máj 11
418	Aktivita 3 - Vytváranie a zriadenie osobného výřahu	717003 Príslavby, nedaľavby, slavebné úpravy	Omietka výťahovej šachty	m2	58,46	4,06	237,37	237,37	0,00	50,00%	118,69	jun 10	máj 11
419	Aktivita 3 - Vytváranie a zriadenie osobného výřahu	717003 Príslavby, nedaľavby, slavebné úpravy	Doplnenie mazačím protým bočným bez postaru o plochu jedného 1-4 m2 a hr. nad 80 mm	m3	0,46	56	25,65	25,65	0,00	50,00%	12,83	jun 10	máj 11
420	Aktivita 3 - Vytváranie a zriadenie osobného výřahu	717003 Príslavby, nedaľavby, slavebné úpravy	Osebné konštrukcie a práca - búranie	l	8,89	56	385,90	385,90	0,00	50,00%	192,95	jun 10	máj 11
421	Aktivita 3 - Vytváranie a zriadenie osobného výřahu	717003 Príslavby, nedaľavby, slavebné úpravy	Einmaš základov alebo vyčistenie oiv nad 1 m2 v základoch, z betónu praveľného 2:100:1	m3	3,52	3500	12 326,65	12 326,65	0,00	50,00%	6 163,33	jun 10	máj 11
422	Aktivita 3 - Vytváranie a zriadenie osobného výřahu	717003 Príslavby, nedaľavby, slavebné úpravy	Výberanie otvorov v murive tehlí, plochy do 1 m2 hr do 800 mm, -1 875 l	m3	8,15	3500	28 510,30	28 510,30	0,00	50,00%	14 255,15	jun 10	máj 11
423	Aktivita 3 - Vytváranie a zriadenie osobného výřahu	717003 Príslavby, nedaľavby, slavebné úpravy	Dobvoz autový a vyčistených hmôt na skládisku za každý deň 10 l	l	2243,81	1	2 243,81	2 243,81	0,00	50,00%	1 121,95	jun 10	máj 11
424	Aktivita 3 - Vytváranie a zriadenie osobného výřahu	717003 Príslavby, nedaľavby, slavebné úpravy	Vnútorná vnútorná doprava autový a vyčistených hmôt do 10 m	kg	33365,20	1	33 365,20	33 365,20	0,00	50,00%	16 682,60	jun 10	máj 11
425	Aktivita 3 - Vytváranie a zriadenie osobného výřahu	717003 Príslavby, nedaľavby, slavebné úpravy	Konštrukcie doplnkové kovové	kg	1726,08	1	1 726,08	1 726,08	0,00	50,00%	863,04	jun 10	máj 11
426	Aktivita 3 - Vytváranie a zriadenie osobného výřahu	717003 Príslavby, nedaľavby, slavebné úpravy	Montáž oceľových stýpkových kovových slabebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	2243,81	1	2 243,81	2 243,81	0,00	50,00%	1 121,95	jun 10	máj 11
427	Aktivita 3 - Vytváranie a zriadenie osobného výřahu	717003 Príslavby, nedaľavby, slavebné úpravy	Dodávka zručnostných výrobov	kg	33365,20	1	33 365,20	33 365,20	0,00	50,00%	16 682,60	jun 10	máj 11
428	Aktivita 3 - Vytváranie a zriadenie osobného výřahu	717003 Príslavby, nedaľavby, slavebné úpravy	Elektromontáže	kg	1726,08	1	1 726,08	1 726,08	0,00	50,00%	863,04	jun 10	máj 11
429	Aktivita 3 - Vytváranie a zriadenie osobného výřahu	717003 Príslavby, nedaľavby, slavebné úpravy	Elektronizácia (veľko, oviedenie a iné)	kg	2243,81	1	2 243,81	2 243,81	0,00	50,00%	1 121,95	jun 10	máj 11
430	Aktivita 3 - Vytváranie a zriadenie osobného výřahu	717003 Príslavby, nedaľavby, slavebné úpravy	Elektronizácia, rozvozy a vyčistenie pre motoristku čast výřahu a výkonom 12 kW	kg	33365,20	1	33 365,20	33 365,20	0,00	50,00%	16 682,60	jun 10	máj 11
431	Aktivita 3 - Vytváranie a zriadenie osobného výřahu	717003 Príslavby, nedaľavby, slavebné úpravy	Montáža dopr. zariadení, sklad. zar. a vñh	kg	172,6084	1	172,61	172,61	0,00	50,00%	86,30	jun 10	máj 11
432	Aktivita 3 - Vytváranie a zriadenie osobného výřahu	717003 Príslavby, nedaľavby, slavebné úpravy	OT 500/1 4 mřec SIMPLEX 4 slabeck-4 nedaľavba	kg	172,6084	1	172,61	172,61	0,00	50,00%	86,30	jun 10	máj 11
433	Aktivita 3 - Vytváranie a zriadenie osobného výřahu	717003 Príslavby, nedaľavby, slavebné úpravy	Nepomenované práca	kg	172,6084	1	172,61	172,61	0,00	50,00%	86,30	jun 10	máj 11
434	Aktivita 3 - Vytváranie a zriadenie osobného výřahu	717003 Príslavby, nedaľavby, slavebné úpravy	Oprravy podláh z dlaždic keramických reťných veľ 150x150 mm 0,00170	kg	172,6084	20	34,26	34,26	0,00	50,00%	17,13	jun 10	máj 11
435	Aktivita 3 - Vytváranie a zriadenie osobného výřahu	717003 Príslavby, nedaľavby, slavebné úpravy	Projektová činnosť a dokumentácia pre výřahu a montáž výřahu	hod	15,5348	112	1 739,90	1 739,90	0,00	0,00%	0,00	jun 10	máj 11
436	Aktivita 3 - Vytváranie a zriadenie osobného výřahu	717003 Príslavby, nedaľavby, slavebné úpravy	Kompletná dokumentácia pre vydanie povolenia úřvnaná výřahu	šeda	172,6084	1	172,61	172,61	0,00	50,00%	86,30	jun 10	máj 11
437	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Zároveň konštrukcia - plynovod	m	13,14	18	238,81	238,81	0,00	50,00%	118,30	jun 10	marec 11
438	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Prububa z oceľových rurok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akoeaf 11 353 D DN 15	m	18,72	6	118,30	118,30	0,00	50,00%	59,15	jun 10	marec 11
440	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Prububa z oceľových rurok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akoeaf 11 353 D DN 25	m	22,51	20	450,24	450,24	0,00	50,00%	225,12	jun 10	marec 11
441	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Prububa z oceľových rurok hľadých čiernych spájaných zvarovaním - akoeaf 11 353 D DN 32	m	21,35	6	128,08	128,08	0,00	50,00%	64,04	jun 10	marec 11
442	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Prububa z oceľových rurok hľadých čiernych spájaných zvarov akoeaf 11 353 D DN 108/4	m	55,72	10	557,16	557,16	0,00	50,00%	278,58	jun 10	marec 11
443	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Prububa z oceľových rurok hľadých čiernych spájaných zvarov akoeaf 11 353 D DN 108/4	m	27,92	1	27,92	27,92	0,00	50,00%	13,96	jun 10	marec 11
444	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Prububa z oceľových rurok hľadých čiernych spájaných zvarov akoeaf 11 353 D DN 108/4	sub	940,83	1	940,83	940,83	0,00	50,00%	470,42	jun 10	marec 11
445	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Pripojka k plynovodu zvarovaná a obodážkou DN 80	sub	63,08	6	378,35	378,35	0,00	50,00%	189,18	jun 10	marec 11
446	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Pripojka plynovodná z oceľových rurok závitových čiernych spájaných na závit DN 25	sub	1071,59	1	1 071,59	1 071,59	0,00	60,00%	535,79	jun 10	marec 11
447	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Armatura prírubové plynové filtre C 26-400-525 DN 50	sub	1071,59	1	1 071,59	1 071,59	0,00	60,00%	535,79	jun 10	marec 11

Rozpočet projektu

448	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatury závitové a dvoma závitmi kobličky priame K 800 a klúčom G 1	ks	15,97	2	31,94	31,94	0,00	50,00%	15,97	jun 10	marec 11
449	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatury závitové a dvoma závitmi kobličky priame K 800 a klúčom G 8/4	ks	30,42	1	30,42	30,42	0,00	50,00%	15,21	jun 10	marec 11
450	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Strednátlakové regulátory tlaku plynu so snímkou pre mešlu AL 2-8 dvojitá	sub	1034,14	1	1 034,14	1 034,14	0,00	50,00%	517,07	jun 10	marec 11
451	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ústredná kúrenie, armatury.										
452	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osudné horizontálne armatury kondenzačná sluzka na privarovanie STN 13 7531.1 - zabudné	ks	9,41	5	47,04	47,04	0,00	50,00%	23,52	jun 10	marec 11
453	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlakomer deformovaný kružový B 0-10 MPa č 03313 priem. 180	ks	64,78	5	323,81	323,81	0,00	50,00%	161,90	jun 10	marec 11
454	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kobličky záporné K 70-181-718 M 20 x 1,5	ks	24,02	5	120,10	120,10	0,00	50,00%	60,05	jun 10	marec 11
455	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dobrotovcovské práce - nátery										
456	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery kov poir a armatury svietik do DN 50 mm dvojitá so základným náterom	m	1,7892	26	46,52	46,52	0,00	50,00%	23,26	jun 10	marec 11
457	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery kov poir a armatury bytové potrubie do DN 100 mm dvojitá so základným náterom	m	2,2174	16	35,48	35,48	0,00	50,00%	17,74	jun 10	marec 11
458	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osudné										
459	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Práce revízieho technika	hod	56,01	16	896,24	896,24	0,00	50,00%	448,12	jun 10	marec 11
460	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácie tapetné										
461	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž izolácie	m	2,73	451	1 230,87	1 230,87	0,00	50,00%	615,43	jun 10	marec 11
462	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž izolácie	m2	4,06	8	32,50	32,50	0,00	50,00%	16,25	jun 10	marec 11
463	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	TUBOLIT DG 42/20	m	2,02	25	50,43	50,43	0,00	50,00%	25,22	jun 10	marec 11
464	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	TUBOLIT DG 80/20	m	3,11	20	62,20	62,20	0,00	50,00%	31,10	jun 10	marec 11
465	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	TUBOLIT DG 78/20	m	3,96	50	182,96	182,96	0,00	50,00%	91,50	jun 10	marec 11
466	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	TUBOLIT DG 88/20	m	6,07	86	521,80	521,80	0,00	50,00%	260,90	jun 10	marec 11
467	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	TUBOLIT DG 114/20	m	8,11	74	600,35	600,35	0,00	50,00%	300,17	jun 10	marec 11
468	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ARMAFLEX HT 35x19	m	10,30	20	205,91	205,91	0,00	50,00%	102,96	jun 10	marec 11
469	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ARMAFLEX HT 42x19	m	11,83	176	2 046,69	2 046,69	0,00	50,00%	1 023,34	jun 10	marec 11
470	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácie pásy hr. 20mm	m2	18,93	8	135,42	135,42	0,00	50,00%	67,71	jun 10	marec 11
471	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	TUBOLIT PE PASKA - 50mmx15m	ks	13,33	5	66,65	66,65	0,00	50,00%	33,33	jun 10	marec 11
472	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zároveň: vnútorná kanalizácia-odvod kondenzátu										
473	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z novodurových rur TP0 5-177-87 pripájacie D 32x1,6	m	7,57	16	121,11	121,11	0,00	50,00%	60,56	jun 10	marec 11
474	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zároveň: technika - vnútorný vodovod										
475	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z oceli rur pozink. bezvlák. bežných-11 353 0.10 004 0 zvarov. bežných-11 343 00 DN 25	m	16,94	38	632,23	632,23	0,00	50,00%	316,11	jun 10	marec 11
476	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z oceli rur pozink. bezvlák. bežných-11 353 0.10 004 0 zvarov. bežných-11 343 00 DN 32	m	17,91	7	125,34	125,34	0,00	50,00%	62,67	jun 10	marec 11
477	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z oceli rur pozink. bezvlák. bežných-11 353 0.10 004 0 zvarov. bežných-11 343 00 DN 40	m	20,50	27	553,43	553,43	0,00	50,00%	276,71	jun 10	marec 11
478	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z oceli rur pozink. bezvlák. bežných-11 353 0.10 004 0 zvarov. bežných-11 343 00 DN 50	m	25,15	16	402,40	402,40	0,00	50,00%	201,20	jun 10	marec 11
479	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z oceli rur pozink. bezvlák. bežných-11 353 0.10 004 0 zvarov. bežných-11 343 00 DN 80	m	35,11	40	1 404,33	1 404,33	0,00	50,00%	702,17	jun 10	marec 11
480	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlaková sluzka vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	1,16	88	101,68	101,68	0,00	50,00%	50,84	jun 10	marec 11
481	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlaková sluzka vodovodného potrubia závitového nad DN 50 do DN 100	m	2,33	40	93,06	93,06	0,00	50,00%	46,53	jun 10	marec 11
482	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ústredná kúrenie, kotlone										
483	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plochy kolektor logesol SKS 4 zvislý	ks	851,53	20	17 030,56	17 030,56	0,00	50,00%	8 515,28	jun 10	marec 11
484	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Základná montážna sada nad strechu	ks	65,32	2	170,64	170,64	0,00	50,00%	85,32	jun 10	marec 11
485	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepripovacia sada dvoch poľí	ks	58,75	1	58,75	58,75	0,00	50,00%	28,87	jun 10	marec 11
486	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zavesy na strechu, skldňa	ks	52,48	20	1 049,60	1 049,60	0,00	50,00%	524,80	jun 10	marec 11

487	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	129,34	2	258,68	258,68	0,00	50,00%	129,34	jun 10	marec 11
488	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	71,10	2	142,20	142,20	0,00	50,00%	71,10	jun 10	marec 11
489	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	27,09	2	54,17	54,17	0,00	50,00%	27,09	jun 10	marec 11
490	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	1527,00	1	1 527,00	1 527,00	0,00	50,00%	763,50	jun 10	marec 11
491	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	113,76	1	113,76	113,76	0,00	50,00%	56,88	jun 10	marec 11
492	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	78,57	18	1 432,19	1 432,19	0,00	50,00%	716,09	jun 10	marec 11
493	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	402,81	1	402,81	402,81	0,00	50,00%	201,46	jun 10	marec 11
494	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	71,10	1	71,10	71,10	0,00	50,00%	35,55	jun 10	marec 11
495	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	71,10	10	711,00	711,00	0,00	50,00%	355,50	jun 10	marec 11
496	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	343,86	1	343,86	343,86	0,00	50,00%	171,93	jun 10	marec 11
497	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	136,04	2	272,09	272,09	0,00	50,00%	136,04	jun 10	marec 11
498	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	235,96	1	235,96	235,96	0,00	50,00%	117,96	jun 10	marec 11
499	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	866,32	2	1 732,65	1 732,65	0,00	50,00%	866,32	jun 10	marec 11
500	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	853,22	1	853,22	853,22	0,00	50,00%	426,61	jun 10	marec 11
501	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	354,77	1	354,77	354,77	0,00	50,00%	177,38	jun 10	marec 11
502	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	287,55	1	287,55	287,55	0,00	50,00%	133,77	jun 10	marec 11
503	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	570,61	1	570,61	570,61	0,00	50,00%	285,31	jun 10	marec 11
504	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	877,18	6	4 062,96	4 062,96	0,00	50,00%	2 031,48	jun 10	marec 11
505	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	2 447,94	2	4 895,87	4 895,87	0,00	50,00%	2 447,94	jun 10	marec 11
506	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	781,81	1	781,81	781,81	0,00	50,00%	380,90	jun 10	marec 11
507	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	186,22	2	372,44	372,44	0,00	50,00%	186,22	jun 10	marec 11
508	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	450,31	6	2 701,88	2 701,88	0,00	50,00%	1 350,94	jun 10	marec 11
509	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	216,69	6	1 300,16	1 300,16	0,00	50,00%	650,08	jun 10	marec 11
510	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	203,15	1	203,15	203,15	0,00	50,00%	101,57	jun 10	marec 11
511	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	20,32	3	60,95	60,95	0,00	50,00%	30,47	jun 10	marec 11
512	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	10 665,28	2	21 330,55	21 330,55	0,00	50,00%	10 665,28	jun 10	marec 11
513	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	20,32	1	20,32	20,32	0,00	50,00%	10,16	jun 10	marec 11
514	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	1144,40	1	1 144,40	1 144,40	0,00	50,00%	572,20	jun 10	marec 11
515	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	5165,24	6	30 979,44	30 979,44	0,00	50,00%	15 489,72	jun 10	marec 11
516	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	101,57	1	101,57	101,57	0,00	50,00%	50,79	jun 10	marec 11
517	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	2031,48	1	2 031,48	2 031,48	0,00	50,00%	1 015,74	jun 10	marec 11
518	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	1354,32	4	5 417,28	5 417,28	0,00	50,00%	2 708,64	jun 10	marec 11
519	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	244,79	1	244,79	244,79	0,00	50,00%	122,40	jun 10	marec 11
520	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	1032,67	1	1 032,67	1 032,67	0,00	50,00%	516,33	jun 10	marec 11
521	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	113,45	8	907,60	907,60	0,00	50,00%	453,80	jun 10	marec 11
522	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	256,39	2	512,78	512,78	0,00	50,00%	256,39	jun 10	marec 11
523	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	sub	3318,09	1	3 318,09	3 318,09	0,00	50,00%	1 659,04	jun 10	marec 11
524	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	sub	392,75	6	2 356,52	2 356,52	0,00	50,00%	1 178,26	jun 10	marec 11
525	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	kpl	277,63	1	277,63	277,63	0,00	50,00%	138,82	jun 10	marec 11

526	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž komponentov Budova	kpl	1286,61	1	1 286,61	1 286,61	0,00	50,00%	643,30	jun 10	marec 11
527	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž kotlinového telesa	kpl	1706,44	1	1 706,44	1 706,44	0,00	50,00%	853,22	jun 10	marec 11
528	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vzduchotechniky (súpoj materiálu, vysekávanie, doprava, mont.)	kpl	60,95	1	60,95	60,95	0,00	50,00%	30,47	jun 10	marec 11
529	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil uzatvárací závlahový Ve 3001 G 1	ks	12,46	4	49,85	49,85	0,00	50,00%	24,93	jun 10	marec 11
530	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spätná klapka	ks	47,40	1	47,40	47,40	0,00	50,00%	23,70	jun 10	marec 11
531	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Gufový kútik 2 1/2" voda	ks	81,44	5	407,18	407,18	0,00	50,00%	203,59	jun 10	marec 11
532	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil uzatvárací závlahový Ve 3001 G 5/4	ks	18,08	17	307,37	307,37	0,00	50,00%	153,68	jun 10	marec 11
533	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil uzatvárací závlahový Ve 3001 G 2	ks	38,46	6	230,77	230,77	0,00	50,00%	115,39	jun 10	marec 11
534	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil spätný závlahový Ve 3030 - priamy G 5/4	ks	15,54	5	77,71	77,71	0,00	50,00%	38,85	jun 10	marec 11
535	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spätná klapka zvislá 2 1/2"	ks	62,16	1	62,16	62,16	0,00	50,00%	31,08	jun 10	marec 11
536	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spätná klapka zvislá 3"	ks	88,71	2	173,42	173,42	0,00	50,00%	86,71	jun 10	marec 11
537	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Trojsebný zmešávaci ventil ESBE 3625	kus	57,73	1	57,73	57,73	0,00	50,00%	28,86	jun 10	marec 11
538	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Trojsebný zmešávaci ventil ESBE 3G 40	ks	83,93	2	167,87	167,87	0,00	50,00%	83,93	jun 10	marec 11
539	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Trojsebný zmešávaci ventil ESBE 3G 50	ks	123,65	2	247,30	247,30	0,00	50,00%	123,65	jun 10	marec 11
540	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	STROMAX R 1"	ks	34,56	1	34,56	34,56	0,00	50,00%	17,28	jun 10	marec 11
541	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	STROMAX R 3/4"	ks	50,73	2	101,47	101,47	0,00	50,00%	50,73	jun 10	marec 11
542	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotlinový diel DN 250, L=1000	kus	123,78	36	4 456,20	4 456,20	0,00	50,00%	2 228,10	jun 10	marec 11
543	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zavrtovací diel T DN 250/DN300	ks	130,02	2	260,03	260,03	0,00	50,00%	130,02	jun 10	marec 11
544	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zberač kondenzátu DN 250	ks	93,45	2	186,90	186,90	0,00	50,00%	93,45	jun 10	marec 11
545	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotlinová hlavica DN 250	kus	52,82	2	105,63	105,63	0,00	50,00%	52,82	jun 10	marec 11
546	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kontaktný diel DN 250	ks	128,97	2	257,94	257,94	0,00	50,00%	128,97	jun 10	marec 11
547	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Neutralizačný ekobox	ks	121,89	1	121,89	121,89	0,00	50,00%	60,94	jun 10	marec 11
548	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vzduchotechnické potrubie z pozink. plechu 800x300	m	50,79	4	203,15	203,15	0,00	50,00%	101,57	jun 10	marec 11
549	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž solárneho systému	kpl	4882,46	1	4 882,46	4 882,46	0,00	50,00%	2 441,23	jun 10	marec 11
550	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Protizrážková žalúzia 800x300 mm	ks	67,55	1	67,55	67,55	0,00	50,00%	33,77	jun 10	marec 11
551	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Protizrážková žalúzia 300x200	ks	44,01	1	44,01	44,01	0,00	50,00%	22,01	jun 10	marec 11
552	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hlavica 800x300	ks	28,78	1	28,78	28,78	0,00	50,00%	14,39	jun 10	marec 11
553	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uvedenie do prevádzky	kpl	1320,35	1	1 320,35	1 320,35	0,00	50,00%	660,17	jun 10	marec 11
554	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ústredné kúrenie, strojárne										
555	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdeľovače a zberače ričkové rozdeľovačov a zberačov skofa normy 11 353 0 DN 100	ks	177,17	2	354,35	354,35	0,00	50,00%	177,17	jun 10	marec 11
556	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdeľovače a zberače ričkové rozdeľovačov a zberačov skofa normy 11 353 0 DN 125	ks	201,56	2	403,11	403,11	0,00	50,00%	201,56	jun 10	marec 11
557	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdeľovače a zberače ričkové k cene za každých diaľkách i začiatky 0,5 m diaľky (teles DN 100	ks	24,07	8	192,73	192,73	0,00	50,00%	96,36	jun 10	marec 11
558	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdeľovače a zberače ričkové hrdla rozdeľovačov a diaľkách i začiatky 0,5 m diaľky (teles DN 125	ks	30,00	6	180,00	180,00	0,00	50,00%	90,00	jun 10	marec 11
559	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdeľovače a zberače ričkové hrdla rozdeľovačov a zberačov bez príruby skofa nor 11 353 0 DN do 20	ks	10,85	4	43,79	43,79	0,00	50,00%	21,90	jun 10	marec 11
560	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdeľovače a zberače ričkové hrdla rozdeľovačov a zberačov bez príruby skofa nor 11 353 0 DN do 32	ks	14,62	6	87,70	87,70	0,00	50,00%	43,85	jun 10	marec 11
561	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdeľovače a zberače ričkové hrdla rozdeľovačov a zberačov bez príruby skofa nor 11 353 0 DN do 50	ks	21,78	2	43,56	43,56	0,00	50,00%	21,78	jun 10	marec 11

Rozpočet projektu

562	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdeľovače a zberače rúrkové hrdlá rozdeľovačov a zberačov bez príruby akoť nor. 11 353 0 DN do 85	ks	28,85	4	107,40	107,40	0,00	50,00%	53,70	jun 10	marec 11
563	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdeľovače a zberače rúr. hrdlá rozdeľovačov a zberačov bez príruby akoť nor. 11 353 0 DN do 80	ks	35,26	6	282,12	282,12	0,00	50,00%	141,06	jun 10	marec 11
564	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdeľovače a zberače rúr. hrdlá rozdeľovačov a zberačov bez príruby akoť nor. 11 353 0 DN do 100	ks	52,58	2	105,17	105,17	0,00	50,00%	52,58	jun 10	marec 11
565	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hydraulický vyrovnávač tlaku DN 200	sub	423,23	1	423,23	423,23	0,00	50,00%	211,61	jun 10	marec 11
566	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž aluminačných zásobníkov Atmos 10000	sub	253,94	1	253,94	253,94	0,00	50,00%	126,97	jun 10	marec 11
567	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ohrievačov vody	sub	406,30	2	812,59	812,59	0,00	50,00%	406,30	jun 10	marec 11
568	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výmenníka tepla	sub	140,58	3	421,68	421,68	0,00	50,00%	210,84	jun 10	marec 11
569	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž EPDZ 2, uvedenia do prevádzky	ks	220,08	1	220,08	220,08	0,00	50,00%	110,04	jun 10	marec 11
570	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Náložba vstupná šlabova REFLEX N 80	sub	114,03	1	114,03	114,03	0,00	50,00%	57,02	jun 10	marec 11
571	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového DN 40	sub	50,79	2	101,57	101,57	0,00	50,00%	50,79	jun 10	marec 11
572	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového DN 65	sub	84,85	1	84,85	84,85	0,00	50,00%	42,32	jun 10	marec 11
573	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž čerpadel obehových šlabových DN 32	sub	31,32	4	125,27	125,27	0,00	50,00%	62,63	jun 10	marec 11
574	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ústredná kúrenie, rozvodné potrubie										
575	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubiie z rúrok závitových oceľových bezzávitých v kotolnách a strojovniach DN 15	m	9,57	13	111,47	111,47	0,00	50,00%	55,74	jun 10	marec 11
576	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubiie z rúrok závitových oceľových bezzávitých v kotolnách a strojovniach DN 20	m	9,39	3	28,16	28,16	0,00	50,00%	14,08	jun 10	marec 11
577	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubiie z rúrok závitových oceľových bezzávitých v kotolnách a strojovniach DN 25	m	11,36	23	261,36	261,36	0,00	50,00%	130,68	jun 10	marec 11
578	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubiie z rúrok závitových oceľových bezzávitých v kotolnách a strojovniach DN 32	m	15,30	207	3 167,97	3 167,97	0,00	50,00%	1 583,98	jun 10	marec 11
579	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubiie z rúrok závitových oceľových bezzávitých v kotolnách a strojovniach DN 40	m	18,94	14	237,13	237,13	0,00	50,00%	118,56	jun 10	marec 11
580	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubiie z rúrok závitových oceľových bezzávitých v kotolnách a strojovniach DN 50	m	21,70	36	781,30	781,30	0,00	50,00%	390,65	jun 10	marec 11
581	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubiie z rúrok hladkých v kotolnách a strojovniach priemer 76x3,2	m	27,74	50	1 386,78	1 386,78	0,00	50,00%	693,39	jun 10	marec 11
582	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubiie z rúrok hladkých v kotolnách a strojovniach priemer 89x5,6	m	35,09	86	3 074,44	3 074,44	0,00	50,00%	1 508,72	jun 10	marec 11
583	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubiie z rúrok hladkých v kotolnách a strojovniach priemer 108x4,0	m	45,01	74	3 330,77	3 330,77	0,00	50,00%	1 685,38	jun 10	marec 11
584	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné ťažké aktívky potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 40	m	0,22	306	67,84	67,84	0,00	50,00%	33,92	jun 10	marec 11
585	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné ťažké aktívky potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 80,32,8 do priemer 89x5	m	0,51	172	87,55	87,55	0,00	50,00%	43,77	jun 10	marec 11
586	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ťažké aktívky potrubia z oceľových rúrok nad 89x5 do priemer 133x5,0	m	0,75	74	55,46	55,46	0,00	50,00%	27,73	jun 10	marec 11
587	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ústredná kúrenie, armatúry.										
588	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil posilný průrubový P 18-217-618 DN 85	sub	711,78	1	711,78	711,78	0,00	50,00%	355,88	jun 10	marec 11
589	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prírubový spoj PN 0,61, 200° C DN 40	sub	18,14	6	108,84	108,84	0,00	50,00%	54,42	jun 10	marec 11
590	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prírubový spoj PN 0,61, 200° C DN 50	sub	20,38	2	40,75	40,75	0,00	50,00%	20,38	jun 10	marec 11
591	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prírubový spoj PN 0,61, 200° C DN 65	sub	22,87	4	90,68	90,68	0,00	50,00%	45,34	jun 10	marec 11
592	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prírubový spoj PN 0,61, 200° C DN 80	sub	29,96	8	239,60	239,60	0,00	50,00%	119,45	jun 10	marec 11
593	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prírubový spoj PN 0,61, 200° C DN 100	sub	43,17	2	86,34	86,34	0,00	50,00%	43,17	jun 10	marec 11
594	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry a 2 závitmi G 1	ks	2,68	5	14,30	14,30	0,00	50,00%	7,15	jun 10	marec 11
595	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry a 2 závitmi G 5/4	ks	3,38	26	87,85	87,85	0,00	50,00%	43,92	jun 10	marec 11
596	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry a 2 závitmi G 2	ks	5,21	6	31,25	31,25	0,00	50,00%	15,63	jun 10	marec 11
597	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry a 2 závitmi G 2 1/2	ks	6,95	6	39,83	39,83	0,00	50,00%	19,96	jun 10	marec 11
598	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia soľných kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry a 2 závitmi G 3	ks	7,68	12	94,50	94,50	0,00	50,00%	47,25	jun 10	marec 11

599	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabína a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry a 3 závitmi G 1	ks	3,70	1	3,70	3,70	0,00	50,00%	1,85	jun 10	marec 11
600	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabína a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry a 3 závitmi G 6/4	ks	5,41	2	10,82	10,82	0,00	50,00%	5,41	jun 10	marec 11
601	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabína a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry a 3 závitmi G 2	ks	6,38	2	12,76	12,76	0,00	50,00%	6,38	jun 10	marec 11
602	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabína a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ADV	ks	10,80	13	141,72	141,72	0,00	50,00%	70,86	jun 10	marec 11
603	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabína a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Filter G 1	ks	11,58	1	11,58	11,58	0,00	50,00%	5,79	jun 10	marec 11
604	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabína a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil spätný závitový Va 3030 - priamy G 1	ks	11,54	1	11,54	11,54	0,00	50,00%	5,77	jun 10	marec 11
605	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabína a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil posápný závitový nízkotlaký pružinový P 10-237-608, PN 0,8/120° C ON 13 7031 G 3/4	ks	78,43	1	78,43	78,43	0,00	50,00%	38,22	jun 10	marec 11
606	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabína a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil posápný závitový nízkotlaký pružinový P 10-237-608, PN 0,8/120° C ON 13 7031 G 1	ks	87,84	1	87,84	87,84	0,00	50,00%	43,92	jun 10	marec 11
607	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabína a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Závitový medziskus Va 4300 - priamy G 1	ks	8,20	3	18,60	18,60	0,00	50,00%	9,30	jun 10	marec 11
608	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabína a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Závitový medziskus Va 4300 - priamy G 5/4	ks	9,43	8	75,44	75,44	0,00	50,00%	37,72	jun 10	marec 11
609	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabína a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ocelaná armatúra kohútik plisací a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 1/2	ks	5,48	20	109,54	109,54	0,00	50,00%	54,77	jun 10	marec 11
610	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabína a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ocelaná horizontálna armatúra, kondenzačná slabica na privarovaní STN 13 7531, 1 - zabudúť	ks	6,48	1	6,48	6,48	0,00	50,00%	3,23	jun 10	marec 11
611	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabína a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Teploměr technický a prívodu stopkou a nádržkou, rozsah do 200° C DTR a dĺžkou asplý 100 mm prísm. 1000-3seasby ventily	ks	19,51	18	351,18	351,18	0,00	50,00%	175,60	jun 10	marec 11
612	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabína a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kohútik tapový K 70-181-716 M 20 x 1,5	ks	87,21	1	87,21	87,21	0,00	50,00%	33,60	jun 10	marec 11
613	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabína a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ocelaná meracie armatúry, rukovetok a ručiovým závitom skofaf mat. 22, 353,0 G 1/2	ks	18,50	1	18,50	18,50	0,00	50,00%	8,25	jun 10	marec 11
614	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabína a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Komártykcie doplnkové kovové	ks	4,63	36	176,10	176,10	0,00	50,00%	88,05	jun 10	marec 11
615	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabína a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž natiahnutých atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	4,9494	68	326,66	326,66	0,00	50,00%	163,33	jun 10	marec 11
616	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabína a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dokončovacie práce - nátery										
617	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabína a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery kov pot a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dĺžkou	m	1,23	55	67,50	67,50	0,00	50,00%	33,75	jun 10	marec 11
618	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabína a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery kov pot a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm základný	m	0,43	298	126,83	126,83	0,00	50,00%	63,31	jun 10	marec 11
619	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabína a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery kov pot a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm základný	m	0,41	210	85,24	85,24	0,00	50,00%	42,62	jun 10	marec 11
620	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabína a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Meranie a regulácia - elektromotáže 21 M										
621	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabína a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka tuhá elektrónal. z PVC uhozená pevne typ 1529 - 29 mm	m	1,11	60	66,60	66,60	0,00	50,00%	33,30	jun 10	marec 11
622	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabína a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka elektrónal. ohybná kovová, uhozená voľne alebo pod onieškou typ 2423, 23 mm	m	0,91	60	54,60	54,60	0,00	50,00%	27,30	jun 10	marec 11
623	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabína a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lúla elektrónal. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, baz krmíc, uhozená pevne typ LV 80 - 2780	m	2,56	80	230,40	230,40	0,00	50,00%	115,20	jun 10	marec 11
624	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabína a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Statorová rozvodnica z liav. izolantú vč. ukončenie káblov a zapojenia vodičov typ 8455-11 do 4 mm2	ks	7,99	12	95,88	95,88	0,00	50,00%	47,94	jun 10	marec 11
625	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabína a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uhozený ČYKY-ČYKYm 750 V do 12x1,5	m	0,74	1072	793,28	793,28	0,00	50,00%	396,64	jun 10	marec 11
626	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabína a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie celoplošových káblov zmašť zátkou plochu alebo páskou do 5 x 4 mm2	ks	3,91	72	274,32	274,32	0,00	50,00%	137,16	jun 10	marec 11
627	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabína a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pripažak za ukončenie tenenia kábla (v plášti) vrátane zapojenia	ks	2	66	132,00	132,00	0,00	50,00%	66,00	jun 10	marec 11
628	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabína a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž oceľového rozvodnice do veľky 150 kg	ks	27,82	1	27,82	27,82	0,00	50,00%	13,91	jun 10	marec 11
629	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabína a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Trasopriemriteľ svedičú vč. závitov a zapojenia T2	ks	5,37	1	5,37	5,37	0,00	50,00%	2,69	jun 10	marec 11
630	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabína a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	liuť vzduchový vč. zapojenia rozpojový do 25 A baz kóbu	ks	7,86	1	7,86	7,86	0,00	50,00%	3,93	jun 10	marec 11
631	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabína a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Donovná zbraňka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/18 A 250 V 2P + Z z zapojenie	ks	5,54	6	33,24	33,24	0,00	50,00%	16,62	jun 10	marec 11
632	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabína a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ovčiacie pomocných obvodov v AU skríni vč. zapojenia jednotlačidlov	ks	3,97	1	3,97	3,97	0,00	50,00%	1,98	jun 10	marec 11
633	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabína a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osvetlenie polyamid príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednorúčného z železobetónu HMB.10	ks	0,78	120	94,80	94,80	0,00	50,00%	47,40	jun 10	marec 11
634	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabína a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	CYKY-J 5C+6 KABEL	m	3,52	37	130,24	130,24	0,00	50,00%	65,12	jun 10	marec 11
635	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabína a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	CYKY-J... 5CX1.5 ...KABEL	m	0,97	120	118,40	118,40	0,00	50,00%	58,20	jun 10	marec 11
636	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabína a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	CYKY-J 3CX1.5 KABEL	m	0,6	170	102,00	102,00	0,00	50,00%	51,00	jun 10	marec 11

Ro rozpočet projektu

638	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	3Dx1.5 KABEL	m	0,6	90	54,00	54,00	0,00	50,00%	27,00	jun 10	marec 11
639	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	JTYT-O 2.41 ...KABEL	m	0,45	30	13,50	13,50	0,00	50,00%	6,75	jun 10	marec 11
640	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	JTYT-O 3x1 KABEL	m	0,52	30	15,60	15,60	0,00	50,00%	7,80	jun 10	marec 11
641	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	JTYT-O 4x1 KABEL	m	0,66	200	132,00	132,00	0,00	50,00%	66,00	jun 10	marec 11
642	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	UNIVOLT-Ochranná rúrka UPRM 18 IEC sa 3M	m	0,73	30	21,90	21,90	0,00	50,00%	10,95	jun 10	marec 11
643	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	UNIVOLT-Ochranná rúrka UPRM 20 IEC sa 3M	m	0,76	30	22,80	22,80	0,00	50,00%	11,40	jun 10	marec 11
644	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	UNIVOLT-Isolačná trubka FXP18 IEC sa bel 25M	m	0,81	30	24,30	24,30	0,00	50,00%	12,15	jun 10	marec 11
645	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	UNIVOLT-Isolačná trubka FXP20 IEC sa bel 23M	m	4,57	30	137,10	137,10	0,00	50,00%	68,55	jun 10	marec 11
646	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	UNIVOLT-Spojka SM20. SM18	ks	0,62	55	45,10	45,10	0,00	50,00%	22,55	jun 10	marec 11
647	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	UNIVOLT-Príchytky - klipy šedá - CL20. CL18	ks	0,21	150	31,50	31,50	0,00	50,00%	15,75	jun 10	marec 11
648	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Láta vlnadaca PVC LV80/40	m	2,93	25	73,25	73,25	0,00	50,00%	36,63	jun 10	marec 11
649	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Láta vlnadaca PVC LV60/40	m	2,54	25	63,50	63,50	0,00	50,00%	31,75	jun 10	marec 11
650	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Láta vlnadaca PVC LV40/20	m	1,04	40	41,60	41,60	0,00	50,00%	20,80	jun 10	marec 11
651	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Záručka 2P+N. SCAMEAST s kábla EUREKA 512 16SS. IP44	ks	3,66	8	22,08	22,08	0,00	50,00%	11,04	jun 10	marec 11
652	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OEZ - špič trojtrójny LPN32B/3. 32A. 10KA	ks	25,06	1	25,06	25,06	0,00	50,00%	12,53	jun 10	marec 11
653	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sviečko 1x20W žiarivková. IP54 s nápisom Unit plynu	ks	25,29	1	25,29	25,29	0,00	50,00%	12,65	jun 10	marec 11
654	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Štatorová rozvodňa typ 6458-11	ks	3,84	12	43,68	43,68	0,00	50,00%	21,84	jun 10	marec 11
655	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Krabica OBO - svorky WAGO 3/1. 5	ks	1,75	10	17,50	17,50	0,00	50,00%	8,75	jun 10	marec 11
656	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drobný inštalovaný materiál (popieravacie lišty, vazuče pásiky, spojovacie materiály)	sub	21,4	1	21,40	21,40	0,00	50,00%	10,70	jun 10	marec 11
657	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Merania a regulácia - elektromontáž 38 M										
658	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž elektrického senzorového pákového SJK. 92P. 82P	ks	7,84	5	39,20	39,20	0,00	50,00%	19,60	jun 10	marec 11
659	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pomocnej elektrody, typ EP800	ks	3,36	4	13,52	13,52	0,00	50,00%	6,76	jun 10	marec 11
660	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž príslušného a vonkajšieho snímača teploty DAC22, detektor DAH1. DAH2. DAH3	ks	4,43	7	31,01	31,01	0,00	50,00%	15,51	jun 10	marec 11
661	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž snímača do bojlera, snímača, termistota s káblom DAE22A, RAK	ks	8,17	6	49,02	49,02	0,00	50,00%	24,51	jun 10	marec 11
662	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž kabloveho snímača pre regulátor teploty	ks	3,96	6	23,76	23,76	0,00	50,00%	11,88	jun 10	marec 11
663	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž príslušného snímača pre regulátor teploty	ks	3,96	7	27,72	27,72	0,00	50,00%	13,86	jun 10	marec 11
664	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MTZ hruškové	ks	4,11	1	4,11	4,11	0,00	50,00%	2,06	jun 10	marec 11
665	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž snímača tlaku PA1, regulátora tlaku PAL	ks	17,7	1	17,70	17,70	0,00	50,00%	8,85	jun 10	marec 11
666	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MTZ kuzety pre DAH-HA, LAH, vonik snímač	ks	1,38	10	13,80	13,80	0,00	50,00%	6,90	jun 10	marec 11
667	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Meranie a regulácia - elektromontáž kotlone (záručná karta, svedenia, hľadanie porúch, uzemnenie a RDMZ)										
668	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Láta elektroizol. z PH v š. spojov, ohybov, rohov, bez krabíc, ukladákov pevne typ LV 80 - 2780	m	2,56	14	35,84	35,84	0,00	50,00%	17,92	jun 10	marec 11
669	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V/mm ² voľne uložený CVKYV-CVXYM 750 V do 12x1,5	m	0,73	175	127,75	127,75	0,00	50,00%	63,88	jun 10	marec 11
670	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie celoplošných káblov zmráz. ztlapkou alebo páskou do 5 x 4 mm ²	ks	3,81	32	121,92	121,92	0,00	50,00%	60,96	jun 10	marec 11
671	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž osobitnej rozvodnice do veľkosti 50 kg - EP Hamed	ks	10,24	1	10,24	10,24	0,00	50,00%	5,12	jun 10	marec 11
672	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž plastovej rozvodnice do veľkosti 50 kg - ETZ Hamed	ks	10,24	1	10,24	10,24	0,00	50,00%	5,12	jun 10	marec 11
673	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Garovaná záručka v krabici pre vonkajšie protiele 10x16 A 250 V 2P + Z	ks	4,43	6	26,58	26,58	0,00	50,00%	13,29	jun 10	marec 11
674	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Štatorová rozvodnica z lihov izolantu v uličníku káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm ²	ks	7,99	6	47,94	47,94	0,00	50,00%	23,97	jun 10	marec 11
675	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotlone a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sviečko žiarivkové - typ - 2 x 40 (60) W, priemyselné atropné	ks	9,06	6	54,36	54,36	0,00	50,00%	27,18	jun 10	marec 11

Rozpočet projektu

676	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kobline a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sviečko žiarovkové - typ ... 1x60W, na stenu	ks	6,15	2	12,30	12,30	0,00	50,00%	6,15	jun 10	marec 11
677	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kobline a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spláňe nástenky pre prostriedia obyčajné alebo vďaka vt závesným obojstranným - radenie 01, 06	ks	2,78	2	5,56	5,56	0,00	50,00%	2,78	jun 10	marec 11
678	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kobline a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sv na pot "Bernard" vlti plastik(baz vodica a prípoj vodiča)	ks	3,12	12	37,44	37,44	0,00	50,00%	18,72	jun 10	marec 11
679	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kobline a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochranné pospájanie v prírodných, kúpeľných, pevne učené Cu 4-16mm ²	ks	1,64	12	19,68	19,68	0,00	50,00%	9,84	jun 10	marec 11
680	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kobline a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvodový vodič bez podpier FaZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	3,25	15	48,75	48,75	0,00	50,00%	24,38	jun 10	marec 11
681	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kobline a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemkovacia vodica na potrubí FaZn D 10 mm (pre odstranné pospájanie)	m	2,12	50	106,00	106,00	0,00	50,00%	53,00	jun 10	marec 11
682	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kobline a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Týčový uzemňovací zariadený do zeme do 2m	ks	15,94	3	47,82	47,82	0,00	50,00%	23,91	jun 10	marec 11
683	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kobline a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zachytávacia tyč vrátane upravenia na oceľovú konštrukciu do dĺžky 3m	ks	14,02	1	14,02	14,02	0,00	50,00%	7,31	jun 10	marec 11
684	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kobline a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Blekozvodová svorka do 2 stĺpcy (SS, SR 03)	ks	2,78	12	33,12	33,12	0,00	50,00%	16,56	jun 10	marec 11
685	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kobline a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Blekozvodová svorka nad 2 stĺpcy (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	3,88	25	96,50	96,50	0,00	50,00%	48,25	jun 10	marec 11
686	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kobline a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odsedacie polyamid, prichytý do muriva z tvrdého kamňa, jednoducho a zekozvodného HM8:10	ks	0,79	30	23,70	23,70	0,00	50,00%	11,85	jun 10	marec 11
687	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kobline a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	CYKY-J 5Cx4 KABEL...	m	1,34	12	16,08	16,08	0,00	50,00%	8,04	jun 10	marec 11
688	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kobline a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	CYKY-J 3Cx15 KABEL	m	0,6	40	24,00	24,00	0,00	50,00%	12,00	jun 10	marec 11
689	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kobline a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	CYKY-O... 3Cx15 ...KABEL	m	0,6	20	12,00	12,00	0,00	50,00%	6,00	jun 10	marec 11
690	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kobline a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	CYKY-J... 3Cx2,5 KABEL...	m	0,97	30	29,10	29,10	0,00	50,00%	14,55	jun 10	marec 11
691	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kobline a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	H07V-K 6 zelenožltý	m	0,74	30	22,20	22,20	0,00	50,00%	11,10	jun 10	marec 11
692	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kobline a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič FaZn 8 (1bm=0,394kg)	kg	1,79	25	44,75	44,75	0,00	50,00%	22,38	jun 10	marec 11
693	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kobline a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Látka vlnitacia PVC LY2224	m	0,94	14	13,16	13,16	0,00	50,00%	6,58	jun 10	marec 11
694	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kobline a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorkovnica hl. pospájania OBO - typ 1809, obj.č 5015984/OBO	ks	32,1	2	64,20	64,20	0,00	50,00%	32,10	jun 10	marec 11
695	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kobline a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka zásuvková ETZ Hensal M87831	ks	285,19	1	285,19	285,19	0,00	50,00%	142,80	jun 10	marec 11
696	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kobline a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka 2P+N, SCAMEAST séria EUREKA 512 1653, IP44	ks	3,88	8	22,08	22,08	0,00	50,00%	11,04	jun 10	marec 11
697	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kobline a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spláňe 3553-05829 - radenie 01	ks	2,92	1	2,92	2,92	0,00	50,00%	1,46	jun 10	marec 11
698	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kobline a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spláňe 3553-00829 - radenie 06	ks	3,43	1	3,43	3,43	0,00	50,00%	1,72	jun 10	marec 11
699	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kobline a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sviečko nádobové SÉC TMT LUX 11W, 1hod, IP44 komplet	ks	63,42	1	63,42	63,42	0,00	50,00%	31,71	jun 10	marec 11
700	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kobline a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sviečko DMS TORNADA PC 2x38/40W, IP65 komplet (2x trubica, štartér)	ks	37,35	6	224,10	224,10	0,00	50,00%	112,05	jun 10	marec 11
701	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kobline a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Štartinová rozvodka typ 8456-11	ks	20,26	6	121,56	121,56	0,00	50,00%	60,78	jun 10	marec 11
702	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kobline a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bernard svorka + Cu páka	ks	3,61	10	35,10	35,10	0,00	50,00%	17,55	jun 10	marec 11
703	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kobline a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Jimada typ JP 20, 2m	ks	8,45	1	8,45	8,45	0,00	50,00%	4,23	jun 10	marec 11
704	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kobline a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zemniaca tyč ZTZ, 2m	ks	16,2	3	48,60	48,60	0,00	50,00%	24,30	jun 10	marec 11
705	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kobline a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka k zemničkej tyči SJ 01	ks	1,4	2	2,80	2,80	0,00	50,00%	1,40	jun 10	marec 11
706	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kobline a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka k zemniacej tyči SJ 02	ks	1,42	12	17,04	17,04	0,00	50,00%	8,52	jun 10	marec 11
707	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kobline a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka na potrubie ST01, ST03	ks	1,8	10	18,00	18,00	0,00	50,00%	9,00	jun 10	marec 11
708	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kobline a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hromozvod OU 2m OCHRANNÝ UHOLNÍK D 6-12"	ks	6,98	3	19,14	19,14	0,00	50,00%	9,57	jun 10	marec 11
709	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kobline a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hromozvod DUZ, DRZJAK ochranného uholníka *	ks	1,01	8	8,08	8,08	0,00	50,00%	4,55	jun 10	marec 11
710	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kobline a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorky blekozvodné SK, SJ01, SR, SS	ks	0,81	37	29,97	29,97	0,00	50,00%	14,99	jun 10	marec 11
711	Inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Meranie a regulácia - zemné práce	m	4,59	10	45,90	45,90	0,00	50,00%	22,95	jun 10	marec 11
712	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kobline a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hĺbenie káblových rýh 35x70cm, zem b 3	m	1,83	10	18,30	18,30	0,00	50,00%	8,15	jun 10	marec 11
713	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kobline a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ružný zásp káblových rýh 35x70cm, zem b 3	m ²	1,52	6	9,12	9,12	0,00	50,00%	4,56	jun 10	marec 11

Rozpočet projektu

749	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabíny a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kompletná podstanica Desigo PX, RUI, 4DI, 4AO, 600 Rozhranie, EtherNet, HMI, PPSS, Problém BACnet	ke	1224,12	1	1 224,12	1 224,12	0,00	50,00%	612,06	jun 10	marec 11
750	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabíny a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ovládací panel (HMI) nový pre desigo PX a grafickým displejom Rozhranie RS232 pre pripojenie na HMI rozhranie regulátora	ke	369,50	1	369,50	369,50	0,00	50,00%	184,75	jun 10	marec 11
751	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabíny a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepojovací kábel pre PX/M10, PX/M20	ke	20,00	1	20,00	20,00	0,00	50,00%	10,00	jun 10	marec 11
752	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabíny a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mérenie a regulácia - Rozvádzač RMDT	ke	327,11	1	327,11	327,11	0,00	50,00%	163,56	jun 10	marec 11
753	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabíny a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kompletný rozvádzač Ritel AE P800x1000x250, IP54/2D	ke	58,45	35	58,45	58,45	0,00	50,00%	29,23	jun 10	marec 11
754	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabíny a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výrazná a popaná štíby	ke	29,57	1	29,57	29,57	0,00	50,00%	14,79	jun 10	marec 11
755	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabíny a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepojenie pomocných obvodov diere	ke	53,59	1	53,59	53,59	0,00	50,00%	26,80	jun 10	marec 11
756	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabíny a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípravná montáž pre PXC a PXM	ke	166,77	1	166,77	166,77	0,00	50,00%	83,39	jun 10	marec 11
757	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabíny a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OBO - Prepáľová ochrana triedy "B" + "C"	ke	97,95	1	97,95	97,95	0,00	50,00%	48,98	jun 10	marec 11
758	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabíny a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OBO - Prepáľová ochrana triedy D a VF filterom	ke	13,27	11	145,97	145,97	0,00	50,00%	72,99	jun 10	marec 11
759	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabíny a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Signálka Harmony, 230V AC, biela	ke	13,27	10	132,70	132,70	0,00	50,00%	66,35	jun 10	marec 11
760	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabíny a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ovládač Harmony, čierny, trojpolohový	ke	13,45	2	26,90	26,90	0,00	50,00%	13,45	jun 10	marec 11
761	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabíny a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ovládač Harmony, čierny, dvojpohový	ke	12,27	1	12,27	12,27	0,00	50,00%	6,14	jun 10	marec 11
762	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabíny a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ovládač Harmony, červené a oranžové (Central STOP)	ke	46,20	1	46,20	46,20	0,00	50,00%	23,10	jun 10	marec 11
763	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabíny a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Transformátor ELSIM TR 0405 230V/24V AC, 250VA	ke	18,22	1	18,22	18,22	0,00	50,00%	9,11	jun 10	marec 11
764	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabíny a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sviečko 183 0301, DZ0B11W	ke	0,99	3	2,97	2,97	0,00	50,00%	1,49	jun 10	marec 11
765	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabíny a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OEZ Zásuvka, ZS203	ke	20,33	1	20,33	20,33	0,00	50,00%	10,17	jun 10	marec 11
766	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabíny a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OEZ - Vypínač trojpolohový ASN 32/3, 32A	ke	20,33	1	20,33	20,33	0,00	50,00%	10,17	jun 10	marec 11
767	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabíny a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OEZ - laté trojpolohový LSN 188/3, 18A	ke	9,24	12	110,88	110,88	0,00	50,00%	55,44	jun 10	marec 11
768	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabíny a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OEZ - laté jednopólový LSN 6,10,16C/1, 6A, 10A, 16A	ke	7,76	4	31,04	31,04	0,00	50,00%	15,52	jun 10	marec 11
769	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabíny a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OEZ - laté jednopólový LSN 16B/1, 18A	ke	7,39	2	14,78	14,78	0,00	50,00%	7,39	jun 10	marec 11
770	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabíny a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OEZ - laté jednopólový LSN 10B/1, 10A	ke	7,02	4	28,08	28,08	0,00	50,00%	14,04	jun 10	marec 11
771	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabíny a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OEZ - laté jednopólový LSN 2C/1, 2A	ke	10,24	3	30,72	30,72	0,00	50,00%	15,36	jun 10	marec 11
772	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabíny a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OEZ - laté jednopólový LSN 2C/1, 2A	ke	7,98	14	111,72	111,72	0,00	50,00%	55,86	jun 10	marec 11
773	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabíny a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OEZ - Blok pomocných spínačov S-LSN11	ke	23,29	2	46,58	46,58	0,00	50,00%	23,29	jun 10	marec 11
774	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabíny a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Telemechanique - Sýkač LC1D1810P7, 230V AC, 18A	ke	16,63	10	166,30	166,30	0,00	50,00%	83,15	jun 10	marec 11
775	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabíny a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Telemechanique - miniatúry LC1K0810P7, 230V AC, 8A	ke	14,05	5	70,25	70,25	0,00	50,00%	35,13	jun 10	marec 11
776	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabíny a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SCHRACK - Pomocné relé PT570 730, 230V AC, 2P + pálica YZG 78 702	ke	15,52	2	31,04	31,04	0,00	50,00%	15,52	jun 10	marec 11
777	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabíny a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SCHRACK - Pomocné relé PT570 730, 230V AC, 2P + pálica YZG 78 704	ke	3,14	10	31,40	31,40	0,00	50,00%	15,70	jun 10	marec 11
778	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabíny a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Radová svorka poistková RSP-4 - Elektro	ke	2,22	65	144,30	144,30	0,00	50,00%	72,15	jun 10	marec 11
779	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabíny a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Radová svorka RS 10 do 10mm2	ke	2,96	10	29,60	29,60	0,00	50,00%	14,80	jun 10	marec 11
780	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabíny a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Radová svorka PE-N	ke	8,50	2	17,00	17,00	0,00	50,00%	8,50	jun 10	marec 11
781	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabíny a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Núlový modul a mosetik PE	ke	6,66	1	6,66	6,66	0,00	50,00%	3,33	jun 10	marec 11
782	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabíny a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zámok na diere	ke	16,63	1	16,63	16,63	0,00	50,00%	8,32	jun 10	marec 11
783	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabíny a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkrmovacie žaby LUCA, Systém 60'80'40'40'40	ke	5,55	1	5,55	5,55	0,00	50,00%	2,78	jun 10	marec 11
784	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabíny a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	A-test rozvádzača	%	110,2876	3,4	374,90	374,90	0,00	50,00%	187,45	jun 10	marec 11
785	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabíny a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dopravné - prístroje MaR	sub	114	1	114,00	114,00	0,00	50,00%	57,00	jun 10	marec 11
786	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kabíny a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Monáž prístrojov a riadiaceho systému	sub	114	1	114,00	114,00	0,00	50,00%	57,00	jun 10	marec 11

